
İSTANBUL Büyükşehir Beledi-
yesi ve Büyükçekmece Beledi-
yesi’nin işbirliğiyle düzenlenen 
25. Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat Festi-
vali kapsamında, lezzetiyle haklı 
bir şöhret edinen Celaliye Bamya-
sı’nın hasadı gerçekleştirildi. 9’DA

TÜİK, “Nüfus Projeksiyonları, 
2023-2100” araştırmasının sonuç-
larını açıkladı. 2023 yılı Adre-
se Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
(ADNKS) sonuçları temel alınarak 
nüfus projeksiyonları yenilendi. 
Demografik göstergelerdeki mev-
cut yapının devam ettiği varsayan 
ana senaryoya göre, 2023’te 85 
milyon 372 bin 377 kişi olan Tür-
kiye nüfusunun, 2030’da 88 mil-
yon 188 bin 221 kişiye, 2050’de 
93 milyon 774 bin 618 kişiye 
ulaşması bekleniyor. 11’DE

GAZZE’DE alıkonulan Filistinli-
ye cinsel işkence yaptığı suçlama-
sıyla 9 İsrail askerinin gözaltına 
alınmasının ardından İsrailli aşırı 
sağcı siyasetçiler ve gruplar ayak-
landı, bir günde iki üs bastı. 8’DE

VENEZUELA’DA muhalefet 
destekçileri Maduro’nun yeni-
den devlet başkanı seçilmesinin 
ardından sokaklara dökülürken, 
polisin müdahalesi sonucu 2 kişi 
hayatını kaybetti. 8’DE

VALİLİK, İstanbul Üniversitesi 
ve Marmara Üniversitesi’nin kat-
kılarıyla düzenleyeceği akade-
mide muhtarları mahallelerinde 
karşılaştıkları sorunların çözü-
münü kolaylaştıracak bilgilerle 
donatmayı hedefliyor. 16’DA
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MERKEZ Mahallesi’ndeki 969. 
sokağın bir kısmında beş 
gün önce elektrik kesinti-
si yaşanmaya başladı. Aralık-

larla devam eden enerji kesintisinden 
sokaktaki 10’un üzerindeki iş yeri de 
olumsuz etkilendi. Ürünlerinin bozul-
duğundan şikayet eden ve kepenkle-
ri kapatamadıkları için akşamları dük-
kanlarında nöbet tutmaya başlayan iş 
yeri sahipleri, enerji kesintisi sorunun 
giderilememesine tepki gösterdi.

´İLGİLENEN KİMSE YOKµ
ESNAF, sokaktan geçen tramvay yolu-
na masa ve sandalyelerini koyarak 
tramvayın önünü kesti, yoldan araç 
geçişine izin vermedi. Haber verilme-
si üzerine olay yerine gelen polis ekip-
lerinin, izinsiz gösteri yapıldığı konu-
sunda uyarıda bulunduğu esnaf, masa 
ve sandalyeleri yoldan kaldırdı. Sokak-
ta market işleten Sevim Aydın, kesinti-
si nedeniyle kepenkleri kapatamadığı 
için 3 gündür dükkanda beklediği-
ni anlatarak, yaşanan ilk kesintinin 
ardından haber vermelerine rağmen 
kimsenin gelmediğini iddia etti.

´SESİMİZİ KİMSE DUYMAD,µ
YAŞANAN kesinti nedeniyle ürün-
leri bozulan Bekir Kaya, 5 gün önce 
elektrik kesintisi meydana geldiği-
ni anlatarak, “3 gündür de akım tama-
men gitti. Esnaf arkadaşlarımız mağ-
dur oldu. Dolaptaki malzeme bozuldu, 
hepsi çöpe gitti. Dondurmaların hepsi 
çöp oldu. İlgilenilmedi, geçiştirilme-
ye çalışıldı. Biz de muhatap bulamayın-
ca masaları, sandalyeleri aldık tram-
vayın önünü kestik. Bu şekilde sesimizi 
duyurmaya çalıştık” diye konuştu. AA

SAHİPSİZ hayvanlara yönelik düzen-
lemeler içeren Hayvanları Koruma 
Kanununda Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel 
Kurulunda kabul edilerek yasalaş-
tı. Kanunla, Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda değişikliğe gidilerek, 
Kanun’un amaçlarına “insan, hayvan 
ve çevre sağlığı gözetilmek kaydıyla” 
ifadesi ekleniyor. Uygulamada tered-

düde mahal verilmemesi amacıyla ve 
Kanun’daki “yakala-kısırlaştır-sal” 
metodunun kaldırılması nedeniy-
le hayvan bakımevi tanımında uyum 
değişikliği yapılacak. Hayvan bakı-
mevinin tanımı, “Bakanlıktan izin 
alınmak suretiyle kurulan ve hayvan-
ların sahiplendirilinceye kadar barın-
dırıldığı ve rehabilite edildiği bir 
tesis” şeklinde değiştirilecek. AA

TÜRKİYE’YE atıcılık branşındaki ilk 
madalyasını kazandı. Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’nda 10 metre havalı taban-
ca karışık takım kategorisinde gümüş 
madalya kazanan Yusuf Dikeç-Şev-
val İlayda Tarhan ikilisi, 10 metre hava-
lı tabanca karışık kategorisinin finalin-
de Damir Mikec ve Zorana Arunovic’in yer 
aldığı Sırbistan ile karşılaştı. Çekişme-
li ve heyecanlı geçen karşılaşmayı 16-14 
kaybeden Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan, gümüş madalya kazanarak Türk 
spor tarihine geçti. 14’TE

TAKSİM Meydanı’nda bulunan bazı büfe-
lere 1 aydır aralıklarla elektrik veriliyor. 
Esnaf jeneratörlerle elektrik ihtiyacını sağ-
larken BEDAŞ ekiplerinin geçtiğimiz hafta 
yaptığı çalışmanın ardından dükkanlardaki 
elektrik sıkıntısının yine devam ettiği öğre-
nildi. Çok zor durumda olduklarını söyle-
yen esnaflar, yetkililere seslenerek arızanın 
giderilmesini talep etti. İHA

Yaşanan kesinti nedeniyle 
esnafın dolabında yiyecek 
ve içecekler bozuldu.

SEYRANTEPE’DE OKUL SEVİNCİ
Kkğıthane Belediyesi, Seyrantepe mahallesine yaptırdığı yeni okullar 
yollar ve yeşil alanlar ile ilçenin yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor

KÂĞITHANE Belediye Baş-
kanı Mevlüt Öztekin, Sey-
rantepe Mahallesi’nde ger-
çekleştirilen çalışmalar 

hakkında Şok Gazetesi’ne 
önemli açıklamalarda 
bulundu. Seyrantepe İlko-
kulu ve Ortaokulu’nun 
bu dönemde tamamlana-
cağını belirten Öztekin, 
“Çocuklarımız yeni eğitim 
yuvalarına kavuşmuş ola-
caklar” dedi. 4’TE

SELDA İBİŞ 
ŞANL,

TÜRKİYE’YE 

TÜRKİYE’NİN
ATICILIKTAKİ İLK
MADALYASI GELDİ
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HASTANEDEN yapılan 
açıklamaya göre, Dünya 
Sağlık Örgütü (DSÖ) veri-
lerine göre, dünya gene-
linde 257 milyon kişi 

kronik hepatit B enfeksiyonu taşı-
yor. Dünyada her yıl yaklaşık 887 
bin kişi Hepatit B’ye bağlı kompli-
kasyonlar nedeniyle hayatını kaybe-
diyor. Türkiye’de ise Hepatit B’nin 
görülme oranı, genel nüfusun yüzde 
4-5 arasında (3,5 milyon kişi) deği-
şiyor.

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Uzm. Dr. Ahmet Cem Özuğuz, 
Hepatit B enfeksiyonunun önemli 
bir sağlık sorunu olduğunu belirtti.

Hepatit B virüsüyle bulaşan has-
talığın, akut veya kronik karaciğer 
rahatsızlığına neden olabileceğine 
işaret eden Özuğuz, hastalığın teda-
vi edilmediğinde karaciğer sirozu 
veya karaciğer kanserine yol açabile-
ceğini kaydetti.

Özuğuz, Hepatit B’den korunma-
nın en etkili yolunun aşılanma oldu-
ğunun altını çizerek, aşılanmanın, 
enfeksiyon riskini büyük ölçüde 
azalttığını vurguladı.

Özellikle bebeklere doğumda 
yapılan aşıların, hastalığın yayılma-
sını engellemede kritik öneme sahip 
olduğuna dikkati çeken Özuğuz, 
“Sağlık çalışanları, Hepatit B taşıyı-
cılarının yakınları ve diğer yüksek 
risk gruplarının da aşılanması, top-
lumsal bağışıklığın artmasını sağlar. 
Aşılanma, basit ve etkili bir yöntem 
olarak, Hepatit B virüsünün neden 
olduğu ciddi sağlık sorunlarının 
önüne geçmede en güçlü savunma 
hattıdır.” bilgisini paylaştı.

ANNEDEN BEBEĞE 
Özuğuz, Hepatit B virüsünün, 

enfekte kişinin kanının, semen veya 
diğer vücut sıvılarıyla temas yoluy-
la bulaştığını aktararak, en yaygın 
bulaşma yollarını şöyle sıraladı:

“Doğum sırasında enfekte anne-

den bebeğe bulaşabilir. Bunun yanı 
sıra enfekte partnerle korunmasız 
cinsel ilişki yoluyla, enfekte iğne ve 
enjektörlerin paylaşımıyla, enfekte 
kan veya vücut sıvılarıyla temasla, 
enfekte bir kişinin kullandığı diş fır-
çası, tıraş bıçağı gibi kişisel eşyala-
rın paylaşımıyla bulaşabilir.”

Hepatit B enfeksiyonunun belirti-
lerinin değişkenlik gösterebileceğini 
ve bazı kişilerde hiç belirti verme-
diğini vurgulayan Özuğuz, belirtile-
rin genellikle enfeksiyondan 1-4 ay 
sonra ortaya çıktığını anlattı.

Özuğuz, şu değerlendirmede 
bulundu:

“Hepatit B enfeksiyonunun belir-
tileri hafif olabilir ve grip benze-
ri semptomlar içerebilir. Ancak bazı 
durumlarda şiddetli karaciğer iltiha-
bına neden olabilir. Sarılık (cilt ve 
gözlerde sararma), karın ağrısı (özel-
likle sağ üst karında), iştahta azalma, 
halsizlik-yorgunluk, mide bulantı-
sı ve kusma, eklem ve kas ağrıları, 
idrar renginde koyulaşma gibi belir-
tiler Hepatit B’ye işaret edebilir.”

Hepatit B tanısının kan testleriye 
koyulduğunu ve bu testlerin, Hepa-
tit B virüsünün varlığını ve karaci-
ğer fonksiyonlarını değerlendirmeye 
yönelik yapıldığı bilgisini paylaşan 
Özuğuz, akut Hepatit B enfeksiyo-
nunun genellikle spesifik bir tedavi 
gerektirmediğini bildirdi.

Özuğuz, şu bilgileri paylaştı:
“Enfekte bireylerin çoğu, kendili-

ğinden iyileşir. Ancak kronik Hepa-
tit B enfeksiyonu uzun süreli bir 
tedavi gerektirir ve karaciğer hasarı-
nı önlemek için düzenli takip gerek-
lidir. Antiviral ilaçlarla virüsün rep-
likasyonu engellenerek karaciğer 
hasarı azaltılabilir. 

Düzenli kan testleri ve karaci-
ğer biyopsisi ile karaciğerin durumu 
takip edilir. Alkol tüketiminin azal-
tılması, sağlıklı beslenme ve düzenli 
egzersiz gibi yaşam tarzı değişiklik-
leri önerilir.” AA
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BAL,KKOVA23 Aralık
20 Ocak

1� Şubat
20 Mart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün kendinize biraz daha zaman ayırmanız 
gerekebilir. Rutinlerinizi gözden geçirip, 
kendinize daha fazla zaman ayırabilirsiniz. 
Kişisel gelişim ve eğlenme konularına ağırlık 
verebilirsiniz. İlişkilerinizde daha dengeli 
olmaya çalışın.

Kariyer ve iş hayatınızda olumlu 
gelişmeler yaşayabilirsiniz. Üstlerinizin ve 
müşterilerinizin takdirini kazanabilirsiniz. 
Ancak iş-özel hayat dengenize dikkat 
etmelisiniz. Kendinize zaman ayırmayı 
ihmal etmeyin.

Sosyal çevreniz genişleyebilir. Yeni 
insanlarla tanışma fırsatınız olabilir. 
Finansal konularda temkinli davranmanız 
önemli. Yeni yatırım kararları vermeden 
önce iyi düşünün. Sağlığınıza daha fazla 
özen göstermelisiniz.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

İş ve kariyer konularında yoğun bir 
tempoya girmeniz gerekebilir. Ancak 
kendinize zaman ayırmayı ihmal 
etmeyin. Aile ve arkadaşlarınızla bir 
araya gelmeye çalışın. Dengeli bir yaşam 
sürdürmeye özen gösterin.

Ev ve aile hayatınızla ilgili konulara 
ağırlık verebilirsiniz. Evinizle ilgili 
değişiklikler yapabilir, aile bireyleriyle 
daha yakın zaman geçirebilirsiniz. 
Finansal konularda temkinli olmanız 
önemli.

Yaratıcı projeleriniz için uygun 
bir dönem olabilir. Hobi ve 
ilgi alanlarınıza daha fazla 
zaman ayırabilirsiniz. Romantik 
ilişkilerinizde daha samimi ve 
duygusal bir sürece girebilirsiniz.

Eğitim, seyahat veya hukuki konularda 
yeni fırsatlar doğabilir. Uzun vadeli 
planlarınızı gözden geçirmelisiniz. 
Kendinizi ifade etme konusunda daha 
cesur davranabilirsiniz. Duygusal anlamda 
kendinizi rahat hissedebilirsiniz.

İlişkilerinizde daha derin bir bağ kurma 
fırsatınız olabilir. Sevdiklerinizle 
zamanınızı değerli şekilde 
geçirebilirsiniz. Kariyer hedefleriniz için 
yeni adımlar atabilirsiniz. Sağlığınıza 
dikkat etmelisiniz.

Finansal konularda daha dikkatli olmanız 
gerekebilir. Gereksiz harcamalardan 
kaçınmalı, tasarrufa önem vermelisiniz. 
İlişkilerinizde sorunlar yaşanabilir, 
bu konularda daha yapıcı iletişim 
kurmalısınız.

Günlük rutinlerinizde 
değişiklikler yapma fırsatınız 
olabilir. Çevrenizle daha aktif 
iletişim kurabilir, yeni projeler 
geliştirebilirsiniz. Sağlığınız için 
daha çok çaba sarf etmelisiniz.

Bugün kendinizi ifade etme konusunda 
daha cesur davranabilirsiniz. Kariyer 
ve iş hayatınızla ilgili yeni fırsatlar 
doğabilir. Aile ve arkadaşlarınızla 
geçireceğiniz zamanlar sizi mutlu 
edebilir.

Mali konularda daha dikkatli 
olmanız gerekebilir. Gereksiz 
harcamalardan kaçının, tasarruf 
yapmaya özen gösterin. Duygusal 
anlamda kendinizi daha güvende 
hissedebilirsiniz.

PARKTA PİKNİK YAPMAK�
Sevdiklerinizle birlikte hazırladığınız 

lezzetli yiyecek ve içeceklerle serin bir alanda 
piknik kurun.

Topluluk oyunları oynayarak, müzik 
dinleyerek veya sadece sohbet ederek keyifli 
vakit geçirin.

Doğa ile iç içe olmanın verdiği huzuru 
hissedin.

YOGA SEANS, PLANLAMAK�
Sakin bir plajda veya parkta yoga matınızla 

güneşin batışını izlerken huzurlu hareketlerle 
bedenen ve zihnen arının.

Meditasyon ve nefes egzersizleriyle 
kendinizi yenileyin.

Stres ve yorgunluğunuzu atmak için 
mükemmel bir aktivite!

ARKADAŞLAR,N,ZLA RESİM YAPMAK�
Sanatçı ruhlarınızı ortaya çıkarın, tuval ve 

boyalarla yeni eserler yaratın.
Birbirinizden ilham alarak, sohbet ederek 

ve birlikte çalışarak eğlenceli bir deneyim 
yaşayın.

Sonunda ortaya çıkan ilginç tablolarla 
evinizi veya ofisi süsleyin.

Birlikte fotoğraflar çekerek anılarınıza ömür 
biçin.

Egzersiz, keşif ve eğlence bir arada!
Hangi aktivite ilginizi çekti? 31 Temmuz 

gününüzü eğlenceli ve keyifli geçirmeniz 
dileğiyle!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R ,

 

ŞİRKETTEN yapılan açıklamaya 
göre, kullanıcılarına sunduğu 
sağlık çözümlerini genişleten 

Evital, küresel dijital sağlık şirketi 
Huma ile stratejik ortaklık kurdu.

Gerçekleştirilen ortaklıkla Evital, 
Huma’nın gerçek yaşam verisi top-
lama, öz-yönetim ve uzaktan izle-
me alanlarında gelişmiş araçların-
dan faydalanabilecek. Bu kapsamda 
Huma, Evital’in, uzaktan hasta izle-
me programları, refakatçi uygula-
maları, çoklu cihaz bağlantısı, risk 
değerlendirme araçları ve yaratıcı 
yapay zeka �GenA,� yetenekleri dahil 
olmak üzere yapay zeka tarafından 
desteklenen bir dizi son teknoloji 
çözümü içeren Huma Bulut Platfor-
mu’na erişmesini sağlayacak.

Kullanıcılarının sağlığını tek bir 
noktadan yönetebilmelerini sağ-
layan Evital’in ekosisteminde bini 
aşkın doktor ve 3 bin sağlık profes-

yoneli yer alıyor. 30 bini aşkın kul-
lanıcıya ve çalışanlarının iyilik hali-
ni önemseyen kurumlara eşlik eden 
Evital, kullanıcılara çevrim içi veya 
yüz yüze doktor, diyetisyen ve psi-
kolog randevusu oluşturma, labora-
tuvar hizmetlerinin takibini yapma 
fırsatı sunuyor.

SİSTEME YARD,MC, 

Huma ve Evital, yüksek kaliteli 
bakıma erişimi genişletmek, sağlık 
ve refahı geniş ölçekte desteklemek 
için yapay zeka yeteneklerinden 
yararlanacak.

Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Eczacıbaşı Evital Başkanı Emin 
Fadıllıoğlu, gerçek yaşam verile-
rinin toplum adına kullanıldığında 
hastalık yönetimi, kişiselleştirilmiş 
tıp, takip ve müdahale gibi nokta-
larda önemli faydalar sağlandığı-

nı belirtti.
Fadıllıoğlu, “Verinin altın değe-

rinde olduğunu biliyor, yapay zeka 
teknolojisinin sağlık alanındaki yan-
sımalarını da yakından izliyoruz. Bu 
kapsamda önleyici bakım hizmet-
lerini iyileştirmek için yapay zeka 
araçlarını kullanan küresel dijital 
sağlık teknolojisi alanında lider şir-
ketlerden Huma ile güç birliği yap-
tık. Huma, hastanın tıbbi geçmi-
şinden ve gerçek hayattaki sağlık 
verilerinden yola çıkarak, kişisel-
leştirilmiş iç görüler sağlayabili-
yor.” ifadelerini kullandı. 

Huma Üst Yöneticisi �CEO� ve 
Kurucusu Dan Vahdat da dijital sağ-
lık hizmetleri için 360 derece bir 
ekosistem kurmak ve hastaları sağ-
lık yolculukları boyunca güçlendir-
mek amacıyla Eczacıbaşı Evital ile 
başlattıkları stratejik işbirliğinden 
heyecan duyduklarını bildirdi. AA

DİJİTAL 
SAĞLIKTA 

YAPAY 
ZEKA DEVRİ 

HEPATİT 
B’DE SİROZ VE 
KANSER RİSKİ
  Medicana Kadıköy Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Bölümü’nden Uzm.

Dr. Ahmet Cem gzuğuz, Hepatit B hastalığının tedavi edilmediğinde 
karaciğer sirozu veya karaciğer kanserine yol açabileceğini belirtti... 
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VDéOÐN HNRVLVWHPL EYLWDO� VDéOÐN KL]PHWOHUL DODQÐQGD N�UHVHO oDSWD 

IDDOL\HW J|VWHUHQ \DSD\ ]HND ìLUNHWL HXPD TKHUDSHXWLFV LOH LìELUOLéL \DSWÐ



331 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBAGÜNCEL

ADANA Otogarı’nda uzun yıl-
lardır çiğköfte satarak geçimi-
ni sağlayan Osman Aslan’ın 
(62) yılan sevgisi görenle-

ri hayrete düşürüyor. Halk arasın-
da ‘zehirsiz kara yılan’ olarak bilinen 
yılanları besleyen ve defalarca yılanlar 
tarafından ısırılan Aslan, halen yılan-
ları bir an olsun bırakmıyor ve onla-
rı elleriyle süt içirerek besliyor, Adana 
Otogarı’nda yılanlarla şov yapıyor.  

Aslan yine bir şov sırasında elinde-
ki yılan tarafından kaşından ısırıldı. O 
anlar cep telefonu kamerasıyla görün-
tülenirken video sosyal medyada mil-
yonlarca kez izlenip beğenildi.  

 Osman Aslan, kendisinin ‘Yılan-
cı Osman’ olarak bilindiğini anlata-
rak, “Benim yılanlara karşı bir sevgi 
ve sempatim var. Yılanları çok seviyo-
rum. Ben yılanlarla yatıyorum, kalkı-
yorum. Zerre kadar zarar görmedim. 

Yılancılık çocukluğumdan beri bizim 
ailede var. Millet kahvede okey oynar 
veya masa kurar eğlenir. Ben araba-
ma biner araziye gider yılan ararım. 
Benim işim bu. Onları öperim, seve-
rim, geri bırakır ve dağa salarım. Koy-
numda bile yılan besliyorum. Onlara 
ciğer, kurbağa yedirip süt içiriyorum” 
ifadelerini kullandı.  

Adana Otogarı’nda esnaflık yapan 
Hikmet Toprak ise ‘Yılancı Osman’ın 
bilindik bir sima olduğunu belirte-
rek, “Ağabeyimizin yılanlara çocuklu-
ğundan bu yana bir sevgisi var. Hay-
vanlara eziyet yapmaz. Burada kendi 
elleriyle besliyor. Eziyet etmez hay-
vanlara. Aşırı derecede hayvan ve 
yılan sevgisi var adamda. 

İnsanlar Osman abiyi yılanlarla gör-
düklerinde çok şaşırıyorlar. Adam 
koynunda yatırıyor, eliyle besliyor” 
diye konuştu. İHA

KAZA, Oltu’da saat 06.00 
sularında Çamlıbel Mahalle-
si yakınlarında gerçekleşti. 

Edinilen bilgilere göre, Oltu 112 
Ambulansı Erzurum’a hasta götür-
dükten sonra ilçeye dönerken, 
Oltu’dan Erzurum’a gitmekte olan 
75 yaşındaki Feyzullah İyisoy’un 
kullandığı hafif ticari araçla kafa 
kafaya çarpıştı. 

Kazanın ardından ambulans 
şoförü Fatih Karadeniz (39) ve 
ambulans hemşiresi Asiye Kaya 
olay yerinde hayatını kaybetti, 
diğer hemşire Netice Altınok ağır 
yaralandı. Hafif ticari araç sürü-
cüsü Feyzullah İyisoy ve eşi Naci-
han İyisoy (70) da kaza yerinde 
hayatını kaybetti.

 İtfaiye ekipleri, araç içerisinde 
sıkışan Feyzullah İyisoy ve Naci-

han İyisoy’u çıkarmak için uzun 
süre çalıştı. Ağır yaralı olan hem-
şire Netice Altınok, hava ambu-
lansı ile Erzurum’a sevk edildi. 

Kazayı gören 112 personeli, 
arkadaşlarının durumu karşısında 
büyük bir şok yaşadı. Olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. 

Sağlık Bakanlığı da kaza son-
rası  yaptığı paylaşımda, “Erzu-
rum’da görevli 112 Acil Sağ-
lık Ekibi, görev dönüşü başka bir 
araçla çarpışarak kaza yapmıştır. 
Kazada 2’si sağlık personeli olmak 
üzere 4 kişi hayatını kaybetmiş-
tir. Hayatını kaybeden mesai arka-
daşlarımıza ve vatandaşlarımı-
za Allah’tan rahmet, yakınlarına 
başsağlığı dileriz. Tedavisi devam 
eden 1 sağlık çalışanımıza acil 
şifalar dileriz.” İHA

Erzurum’un Oltu ilçesinde sabah saatlerinde ambulans ile hafif ticari 
aracın çarpıştığı kazada 4 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi ağır yaralandı

BURSA’NIN Kestel ilçesinde ağabeyi 
Çağlar Gezer kıraathane işleten Emin 
Gezer, yolda yürüdüğü esnada omzu-
na çarpan Baran Y. ile tartışma yaşa-
dı. Taraflar arasında artan tansiyon 
kavgaya dönüşünce Baran Y., yanında 
taşıdığı bıçak ile Emin Gezer’i kolun-
dan bıçakla yaraladı. Kavgayı gören 
ağabey Çağlar Gezer ise olayı ayırmak 
istediği esnada Baran Y.’nin bıçak-
lı saldırısına uğradı. Göğsüne isabet 
eden bıçak darbesiyle kanlar içinde 
kalan Gezer, yere düştü. Çevredekiler 
bıçaklı saldırganı etkisiz hale getirir-
ken, ihbar üzerine gelen ekipler 2 kar-
deşi Kestel Devlet Hastanesine sevk 
etti. Doktorların tüm müdahalesine 
rağmen Çağlar Gezer hayatını kaybe-
derken, kardeşi Emin Gezer’in duru-
mu iyi olduğu öğrenildi. Vatandaş-
ların tarafından linç edilmek istenen 
şüpheli ise Bursa Asayiş Şube Müdür-
lüğü, Cinayet Büro Amirliği Ekiplerin-
ce gözaltına alındı. İHA

ERZURUM’DA 
FECİ KAZADA 
4 KİŞİ ÖLDÜ

BAŞAKŞEHİR 4. Etap’ta 
yer alan Mercan Site-
si’nin dış cephe yeni-

leme ve boya işlemleri ger-
çekleştirilirken 2 işçi, iskele 
sisteminin çökmesi ve halat-
ların kopması sonucu düşerek 
ağır yaralandı. 

Çöken iskeleyi fark eden 
site çalışanları ve vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. 

İtfaiye ekipleri iskelenin 
altında kalan işçileri çıkarta-

rak sağlık ekiplerine teslim 
etti. Hastaneye kaldırılan işçi-
lerin sağlık durumunun ciddi-
yetini koruduğu öğrenildi. 

 Siteye yeni taşındığını söy-
leyen Yıldırım Yıldırım isim-
li vatandaş, “Ben bu siteye 4 
gün önce taşındım olay dün 
oldu. Halat kopmuş. 

Yaşanılan kaza sonucun-
da 2 vatandaşımız düşerek 
ağır yaralanmış biz öyle bir 
bilgi aldık. Dış cephe çalış-
ması yapılıyormuş” şeklinde 
konuştu. İHA

Adana’da koynunda beslediği yılanlar ile şov 
yapan Osman Aslan’ı elindeki yılan kaşından 
ısırdı. O anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Başakşehir’de inşaat işçileri çöken 
iskelenin altında kaldı� 2 ağır yaralı

KAYSERİ’NİN Develi ilçesinde çocukla-
ra terlik atma yüzünden iki aile arasında 
çıkan kavgada anne ve oğlu hayatını kay-
bederken; 1 kişi de ağır yaralandı.   

Edinilen bilgiye göre; ilçeye bağlı 
Küçük Künye Mahallesi’nde dün akşam 
saatlerinde meydana gelen olayda, çocuk-
lara terlik atma meselesinden dolayı 
çıkan sözlü tartışmanın kavgaya dönüş-
mesi üzerine S.A., tüfekle Nuray Dabaz 
ve oğulları Ali Dabaz ile Serkan Dabaz’a 
ateş etti. 

Haber verilmesi üzerine olay yerine 
çok sayıda jandarma ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde-
ki ilk müdahalesinde anne Nuray ve oğlu 
Ali Dabaz’ın hayatını kaybettiği belirle-
nirken; diğer oğul Serkan Dabaz ağır yara-
landı. İlk müdahalesi Develi Devlet Has-
tanesi’nde yapılan Serkan Dabaz, Kayseri 
Şehir Hastanesine kaldırılarak tedavi altı-
na alındı. Anne ve oğlunun cenazesi de 
yapılan incelemenin ardından hastane 
morguna kaldırıldı. 

 Olayın ardından geniş çapta soruştur-
ma başlayan jandarma ekipleri; S.A. ve 
N.A.’yı gözaltına aldı. S.A.’nın evinde 
ve aracında arama yapan ekipler; 1 adet 
ruhsatsız tabanca ve tabancaya ait 1 adet 
şarjör, 2 adet ruhsatlı av tüfeği, 18 adet 
tabanca fişeği ve 47 adet av tüfeği fişeği 
ele geçirdi. Öte yandan, ikinci bir olayın 
meydana gelmemesi için jandarma ekip-
lerinin köyde güvenlik önlemlerini artır-
dığı öğrenildi. İHA

KAHRAMANMARAŞ’TA çıkan orman 
yangınında, arkadaşlarına şaka yapmak 
isterken attığı torpilin tutuşup ormanın 
yanmasına neden olan şahıs tutuklandı. 
Yangın, Onikişubat ilçesi Fırnız mevkiin-
deki ormanlık alanda çıkmış, ihbar üzeri-
ne 200 personel, 60 araç, 6 helikopter ve 
2 uçakla müdahale edilerek 18 saat sonra 
orman yangını kontrol altına alınmış-
tı. Çıkan orman yangınında 80 hektarlık 
alan zarar gördü

Yapılan araştırma sonucu piknik için 
bölgeye gelen M.S.’nin arkadaşları ile 
piknik yaparken birbirleriyle şakalaştık-
ları, bu sırada M.S.’nin attığı torpilin pat-
laması sonucu kuru otların tutuşmasıyla 
yangının çıktığı belirlendi.  

Gözaltına alınan ve suçunu itiraf eden 
M.S. tutuklandı. İHA

TERLİK 
KAVGAS, CAN ALD,

TORPİL ŞAKAS, 
ORMAN, YAKM,Ş

BAŞAKŞEHİR’DE 
İSKELE FACİAS,

KOYNUNDA 
BESLEDİĞİ 
YILAN ISIRDI

Omuz atma 
NDYJDVÐQGD |OG�     
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KAĞITHANE 
SEYRANTEPE’YE 
YENİ OKUL VE 
MODERN SOKAKLAR

>

Beyoğlu Şahkulu Mahallesi’nde bulunan bir apart otelde çıkan yangın, 
itfaiye ekiplerinin hızlı müdahalesi sayesinde kontrol altına alındı. Olayda 
yaralanma ve can kaybı yaşanmazken, otelde maddi hasar meydana geldi

BEYOĞLU Şahku-
lu Mahallesi Küçük 
Hendek Caddesi üze-

rinde yer alan dört katlı 
bir apart otelde, çıkan yan-
gın paniğe yol açtı. Alınan 
ihbarlar üzerine hızla olay 
yerine sevk edilen itfaiye 
ekibi, yangını kısa sürede 
kontrol altına alarak söndürdü. Yan-
gın nedeniyle yoğun duman oluşur-
ken, otelde kalan vatandaşlar tahliye 
edildi. Olayda herhangi bir yaralan-
ma ve can kaybı yaşanmazken, otelde 
maddi hasar meydana geldi.

APART OTELDE ÇIKAN 
YANGIN KORKUTTU

KÂĞITHANE Belediye 
Başkanı Mevlüt Özte-
kin, Seyrantepe Mahal-
lesi’nde gerçekleştiri-
len çalışmalar hakkında 

Şok Gazetesi’ne önemli açıklama-
larda bulundu. Seyrantepe İlkoku-
lu ve Ortaokulu’nun bu dönemde 
tamamlanacağını belirten Öztekin, 
“Çocuklarımız yeni eğitim yuvala-
rına kavuşmuş olacaklar” dedi. 

Çevre yollarında yapılan düzenleme-
ler hakkında da konuşan Öztekin, Murat 
Sokak ve Efendi Sokak’ta yaklaşık 300 
metrelik bir alanın asfaltlandığını ve bu 
süreçte 400 ton asfalt döküldüğünü ifade 
etti. Elektrik kablolarının yer altına alındı-
ğını ve aydınlatma ünitelerinin yenilendi-
ğini belirtti.

HAY,RL, OLSUN

ÖZTEKİN, bu sokaklara yeni ağaçlar dikil-
diğini ve peyzaj çalışmalarının da yapıldı-
ğını söyledi. “Yaklaşık 20’den fazla ağaç, 
150’den fazla çalı grubu mahallemize 
kazandırıldı” dedi. Yenilenen sokakların, 
aydınlatma üniteleri ve geniş yaya alanları 
ile çocuklar ve gençler için daha kullanışlı 
hale geldiğini vurgulayan Öztekin, “Oku-
lumuz hayırlı olsun. Yeni sokağımız, cad-
demiz hayırlı olsun. Tüm Kâğıthane’ye, 
Seyrantepe Mahallesi’ne selam ediyoruz” 
diye konuştu.

Kkğıthane Belediyesi tarafından 
Seyrantepe mahallesine yapılan 
yeni okullar, yollar ve yeşil alanlar 
ilçenin çehresini güzelleştiriyor«

MEHMET 
KIZMAZ

P,NAR
SAY,N

YAZ,YOR
Çocuklar ve yaz 

ishali: Önlem 
almanın önemi

Yaz ayları, tatiller, uzun günler 
ve sıcak havalarla birlikte geldiğin-
de çocuklar genellikle daha aktif 
ve mutlu olur. Ancak, bu dönem-
de yaşanan bazı sağlık sorunla-
rı da kaçınılmaz olabilir. docuk-
larda yaz ishalinin sık görülmesi, 
ailelerin dikkatli olmalarını gerekti-
ren bir konudur. Yaz ishalini önle-
mek ve etkili bir şekilde yönetmek 
için bazı temel bilgilere ve önerile-
re göz atalım.

YAZ İSHALİNİN NEDENLERİ
Yaz aylarında çocuklarda ishal, 

genellikle çeşitli etkenlerden kay-
naklanır:

■�Sıcak Hava ve Su Kaybı: 
Sıcak hava, çocukların daha fazla 
su kaybetmelerine neden olabilir. 
Bu durumda vücut dengesi bozu-
labilir ve ishal riski artabilir.

■�*ıda ve Su Hijyeni: Açık 
havada satılan yiyecekler ve içe-
cekler, hijyen koşullarına dikkat 
edilmediğinde kontamine olabi-
lir. Özellikle temizlenmemiş meyve 
ve sebzeler, çiğ gıdalar veya bozul-
muş yiyecekler ishal riskini artırır.

■�9iral ve Bakteriyel (nfeksi-
yonlar: 9irüsler (örneğin, rota-
virüs) ve bakteriler (örneğin, (. 
coli, Salmonella) yaz aylarında 
daha yaygın olabilir. Bu patojen-
ler, çocukların sindirim sistemin-
de sorunlara yol açarak ishal yapa-
bilir.

■�Su ve Havuzlar: Kirli havuzlar 
ve açık su kaynakları da enfeksi-
yon riskini artırabilir. Bu tür ortam-
larda yüzme, bazı mikropların sin-
dirim sistemine girmesine neden 
olabilir.

gNLEMLER VE gNERİLER
Yaz ishalini önlemek için ailele-

rin alabileceği bazı basit ama etkili 
önlemler bulunmaktadır:

■�Hijyen Kurallarına 8yun: 
docuklara ellerini düzenli ola-
rak yıkamalarını öğretin, özellikle 
yemeklerden önce ve tuvalet son-
rası. *ıda hazırlarken de temizli-
ğe dikkat edin. Meyve ve sebzeleri 
iyice yıkayın.

■�*ıda ve Su *üvenliğine Dik-
kat (din: Açıkta satılan yiyecek ve 
içeceklerden kaçının. (vde hazırla-
dığınız gıdaları taze ve temiz sakla-
yın. Su kaynaklarının güvenli oldu-
ğundan emin olun. *erekirse suyu 
kaynatın veya güvenilir içme suyu 
kullanın.

■�Sıvı Alımını Artırın: docuk-
lar ishal olduğunda hızla su kaybe-
debilirler. Bu nedenle, bol bol sıvı 
tüketmeleri önemlidir. 2ral rehid-
rasyon solüsyonları ve elektrolit 
içeren içecekler, vücudu yeniden 
dengede tutmaya yardımcı olabilir.

■�Semptomları ázleyin: áshal 
genellikle birkaç gün içinde düze-
lir, ancak belirtileri yakından izle-
mek önemlidir. (ğer ishal 2-� gün-
den uzun sürerse, yüksek ateş, 
kanlı dışkı veya belirgin bir halsizlik 
görülürse, derhal bir sağlık uzma-
nına başvurun.

Yaz ayları, çocuklar için neşe-
li ve dinlendirici bir dönem olabilir. 
Ancak, ishal gibi sağlık sorunları, bu 
dönemin tadını kaçırabilir. Aileler, 
basit hijyen kurallarına uyarak ve 
sağlıklı gıda alışkanlıklarına dikkat 
ederek çocuklarının sağlığını koru-
yabilirler. 8nutmayın, etkili önlem-
ler almak, yazın keyfini sağlıklı bir 
şekilde çıkarabilmenizi sağlar.

SELDA İBİŞ 
ŞANL,



TÜRKİYE otomotiv endüstri-
sinde hafif ticari araç-kam-
yonet ve kamyon grubunu 

kapsayan “eşya taşımaya mahsus 
motorlu taşıtlar” ihracatı ocak-
haziran döneminde 2 milyar 851 
milyon 530 bin dolar oldu. Ulu-
dağ Otomotiv Endüstrisi İhracat-
çıları Birliği (OİB) verilerine göre, 
otomotiv endüstrisi bu yılın ilk 
yarısında 17 milyar 701 milyon 
161 bin dolarlık ürün ihraç etti.

Bu rakamın yüzde 16,1’ini 
oluşturan “eşya taşımaya mahsus 
motorlu taşıtlar” ihracatı, ocak-
haziran döneminde, geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 18,5 
artışla 2 milyar 406 milyon 215 
bin dolardan 2 milyar 851 milyon 
530 bin dolara çıktı. Ocak-hazi-
ran döneminde 82 ülke ile özerk 
ve serbest bölgeye hafif ticari 
araç-kamyonet ve kamyon ihraca-
tı yapıldı.

Sektörün, ocak-haziran döne-
minde bu ürün grubunda en fazla 
ihracat yaptığı ülke Birleşik Kral-
lık oldu. Birleşik Krallık’a yapılan 
ihracat, ocak-haziran dönemin-
deki toplam hafif ticari araç-kam-
yonet ve kamyon dış satımının 
yüzde 26,58’ini oluşturdu.

İkinci sırada bulunan Sloven-
ya’ya yapılan ihracat, 2023’ün 
aynı dönemine göre yüzde 12 
artışla 324 milyon 992 bin dolar-
dan 364 milyon 449 bin dolara 
çıktı.

Sektör temsilcilerinin üçün-
cü sıradaki İtalya’ya ocak-haziran 
döneminde dış satımı, 2023’ün 
aynı dönemine kıyasla yüzde 6,6 
arttı. Bu ülkeye geçen yıl ocak-
haziran döneminde 325 milyon 
717 bin dolar olan ihracat, bu 
yılın aynı döneminde 347 mil-
yon 243 bin dolar olarak kayıtla-
ra geçti. AA

MCDONALD’S, 2024’ün 
ikinci çeyreğine ait bilan-

çosunu açıkladı. Şirket-
ten yapılan açıklamaya göre, 
McDonald’s’ın küresel karşı-
laştırılabilir satışları bu yılın 
ikinci çeyreğinde yüzde 1 
azaldı.

Böylece şirketin satışların-
da 2020’nin son çeyreğinden 
bu yana ilk kez düşüş kayde-
dildi. Söz konusu dönemde 
restoran zincirinin ABD satış-
ları yüzde 0,7, “Uluslararası 
İşletilen Piyasalar” segmenti 

satışları yüzde 1,1 ve franchi-
sing haklarını stratejik ortak-
lara lisansladığı restoranla-
rın bulunduğu “Uluslararası 
Gelişmiş Lisanslı Pazarlar” 
segmenti satışları yüzde 1,3 
düştü.

Bilanço açıklamasın-
da, “Orta Doğu’daki savaşın 
devam eden etkisi ve Çin’de-
ki olumsuz karşılaştırılabi-
lir satışlar, Latin Amerika ve 
Japonya’daki karşılaştırılabilir 
olumlu satışlarla dengelendi.” 
değerlendirmesi yer aldı. AA

CUMHURBAŞKANI Yar-
dımcısı Yılmaz, Türki-
ye Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Stratejisi kap-
samında, ülkenin küre-

sel sermaye akımlarından aldığı 
payı nitelikli yatırımlarla artır-
mayı ve 2028 yılı itibarıyla yüzde 
1,5’e çıkarmayı hedeflediklerini 
bildirdi. Cumhurbaşkanı Yardım-
cısı Cevdet Yılmaz, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, 
doğrudan uluslararası yatırımlar 
yoluyla üretim ve ihracatı artırarak 
cari fazla odaklı kalkınma hedefle-
ri için reform çalışmalarını aralık-
sız sürdürdüklerini belirtti.

Türkiye’nin 2024-2028 dönemi-
ni kapsayan Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Stratejisi yayımlandı. Bu 
kapsamda önemli bir vizyon olan 
Türkiye Uluslararası Doğrudan 
Yatırım Stratejisi ile ilgili Cumhur-
başkanlığı Genelgesi’nin, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girdiğini hatırlatan Yılmaz, şunla-

rı kaydetti: “Strateji, küre-
sel ekonomik coğrafyanın 
yeniden şekillendiği bir 
dönemde ülkemizi dün-
yanın önde gelen yatırım, 
üretim ve ihracat merke-
zine dönüştürmenin yol 
haritasını oluşturmakta-
dır. Ülkemizin uzun vade-
li kalkınma hedeflerine 
hizmet edecek olan strate-
jiyle yüksek katma değer-
li, yeşil ve dijital dönüşü-
mü destekleyen, yüksek 
teknolojiye dayalı ve kali-
teli istihdam sağlayan 
nitelikli yatırımları ülkemize daha 
fazla çekeceğiz. Böylece cari açığın 
azaltılmasını ve sağlıklı, sürdürü-
lebilir kaynaklardan finanse edil-
mesini sağlayacağız.”

Cevdet Yılmaz, Türkiye için 
nitelikli yatırım alanlarını “İklim 
Dostu Yatırımlar”, “Dijital Yatı-
rımlar”, “Küresel Tedarik Zin-
ciri Odaklı Yatırımlar”, “Bilgi 

Yoğun Yatırımlar”, “Nitelikli İstih-
dam Sağlayan Yatırımlar”, “Katma 
Değerli Hizmet Yatırımları”, “Nite-
likli Finansal Yatırımlar” ve “Böl-
gesel Kalkınmayı Destekleyen 
Yatırımlar” olmak üzere 8 başlıkta 
belirlediklerini aktardı.

“Strateji kapsamında, ülkemi-
zin küresel sermaye akımların-
dan aldığı payı nitelikli yatırımlar-
la artırmayı ve 2028 yılı itibarıyla 

yüzde 1,5’e çıkarmayı hedefliyo-
ruz” ifadesini kullanan Cevdet Yıl-
maz, paydaş kurum ve kuruluşlar-
la işbirliği içinde etkin bir şekilde 
uygulanacak ve Yatırım Ortamını 
İyileştirme Koordinasyon Kurulu 
bünyesinde takip edilecek strateji-
nin ve içerisindeki eylem planları-
nın hazırlanmasında emeği geçen 
kurum ve kuruluşlara teşekkür 
etti. AA

KÜRESEL SERMAYE’DEN 
%1,5 HEDEFİ
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sokgazetesi
T,KLAMAY, 
UNUTMAY,N

sokgazetesi

TÜRKİYE’DE elektrik abonesi sayısı 
mayısta geçen yılın aynı ayına göre yak-
laşık yüzde 1,89 artarak 50 milyon 41 bin 
745’e yükseldi. Enerji Piyasası Düzenle-
me Kurumun’dan edinilen bilgiye göre, 
mayısta elektrikte en fazla abone 41 mil-
yon 757 bin 237 ile meskenler grubun-
da yer aldı. Mesken abonelerini, 7 milyon 
163 bin 886 aboneyle kamu ve özel hiz-
metler sektörü ile diğer tüketiciler, 771 
bin 908 ile tarımsal faaliyetler, 282 bin 
693 ile aydınlatma ve 66 bin 21 aboney-
le sanayi grupları izledi. Böylece, önce-
ki yıl mayısta 49 milyon 114 bin 190 olan 
toplam elektrik abonesi sayısı bu yıl aynı 
dönemde yüzde 1,89 yükselerek 50 mil-
yon 41 bin 745’e çıktı.

Tüketici sayısının il ve tüketici türü 
bazında dağılımının dönemler arası karşı-
laştırılmasına bakıldığında ise mayısta 8 
milyon 632 bin 961 ile İstanbul ilk sırada 
yer aldı. Bunu 3 milyon 224 bin 833 ile 
Ankara, 2 milyon 905 bin 646 ile İzmir, 1 
milyon 964 bin 479 ile Antalya ve 1 mil-
yon 900 bin 206 ile Bursa takip etti.

En az tüketici sayısına sahip iller ara-
sında 58 bin 320 ile Bayburt ilk sırada yer 
aldı. Bunu 63 bin 669 ile Ardahan, 66 bin 
343 ile Tunceli, 79 bin 940 ile Kilis ve 89 
bin 177 ile Iğdır izledi. AA

LONDRA merkezli uluslararası ener-
ji düşünce kuruluşu Ember’in analizi-
ne göre, yılın ilk yarısında AB elektrik 
üretiminin yüzde 30’u rüzgar ve güneş 
enerjisinden karşılandı. Fosil yakıtların 
elektrik üretimindeki payı ise yüzde 27 
seviyesinde gerçekleşti.

Böylece, AB’de yılın ilk yarısında rüz-
gar ve güneş enerjisi ilk kez fosil yakıt-
lardan daha fazla elektrik üretti. Alman-
ya, Belçika, Macaristan ve Hollanda dahil 
olmak üzere 13 AB üyesi ülkede, rüzgar 
ve güneş fosil yakıtlardan fazla elektrik 
üretir hale geldi. Kömürün elektrik üre-
timindeki payı bu dönemde yıllık bazda 
yüzde 24 ile sert düşüş gösterirken, doğal 
gazın payı da yüzde 14 geriledi. AA

TİCARET Bakanlığı, e-ticaret yapan fir-
malara, satışa sundukları ürünlerde stok 
bilgisine yer vermeyerek tüketici mağdu-
riyetine yol açtıkları gerekçesiyle uyarıda 
bulundu. Bakanlık tarafından, sektör tem-
silcilerinin üst meslek örgütü olan Türki-
ye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfede-
rasyonuna (TESK) yazı yazılarak üye fir-
maların bilgilendirilmesi istendi.

Bakanlık yazısında, Ticari Reklam ve 
Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliği 
uyarınca televizyon, afiş ve internet gibi 
mecralardan yayımlanan reklamlarda, 
satışa sunulan ürünle ilgili bir stok sını-
rı varsa stok adedine ilişkin bilginin tüke-
ticilere açıkça verilmesinin zorunlu oldu-
ğuna işaret edildi. AA

EOHNWULéH DERQH VD\ÐVÐ 
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Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz� Ülkenin küresel sermaye 
akımlarından aldığı payı yüzde 
1,5’e çıkarmayı hedefliyoruz

FİTCH’DEN 
FAİZ İNDİRİMİ
BEKLENTİSİ

MFDRQDOG’V’ÐQ VDWÐìODUÐ 4 \ÐO VRQUD  LON NH] G�ìW�

FİTCH Ratings, ABD Merkez Ban-
kasının (Fed) bu yıl iki faiz indi-
rimine gideceğini öngörüyor.

Fitch Ratings’in ABD ekonomisine 
ilişkin analizinde, ülkede artan siya-
si ve jeopolitik belirsizlik ortamında 
ekonomide yavaşlamanın yaklaştığı 
aktarıldı. ABD’de 2023’teki faiz artış-
larının, iş gücü piyasasında ve talep-
te etki göstermeye başladığı belirtilen 
analizde, siyasetin, yüksek belirsizlik 
alanı olmaya devam ettiği ve jeopoli-
tik risklerin sürdüğü kaydedildi.

Analizde, ABD’de yavaşlama işa-
retlerinin, zayıf kredi büyümesi ve 
yavaşlayan tüketici harcamaların-
da kendini gösterdiği, bu durumun 
yılın ikinci yarısında da devam edece-
ği, ekonomik büyümenin önemli ölçü-
de yavaşlayacağı ifade edildi. Ancak 
ABD ekonomisinde resesyon beklen-
mediği vurgulanan analizde, Fed’in 
bu yıl iki kez faiz indirimine gitmesi-
nin beklendiğine, son enflasyon ve iş 
gücü piyasası verilerinin bu ihtimali 
desteklediğine işaret edildi.

Analizde, Fransa, İngiltere, Hindis-
tan, Meksika ve Güney Afrika’nın yanı 
sıra Avrupa Parlamentosu da dahil 
büyük ekonomilerde yılın ikinci çey-
reğinde ve bu ay başındaki seçimler-
de görüldüğü gibi siyasetin belirsiz-
lik alanı olduğu belirtilerek, “Meksika 
hariç tüm seçimlerde iktidardaki par-
tiler ya zemin kaybetti ya da tama-
men kaybetti. Kasımda yapılacak ABD 
seçimleri, küresel kredi politikala-
rı için bir dönüm noktası olabilece-
ğinden, küresel krediler için özellikle 
önemli olacak.” denildi. AA

82 ÜLKEYE 
İHRAÇ ETTİK
Türkiye’den yılın ilk 
yarısında 82 ülkeye hafif 
ticari araç ve kamyon 
ihracatı gerçekleşti

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2069096)

S A B A N C I  
ÜNİVERSİTESİ

İhale Kayıt Numarası: 
2024/1112832 
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Benzeyen, andıran 
- Konya’da göl. 2. Japonya’da bir kent - Mitoloji - Peşin para 
- Yabancı. 3. Silisyum simgesi - Abartma - Yitikler, kayıplar - 
Bartın ilçesi. 4. Dip balık ağı - Söz, lakırtı - Onaylama - Son-
suz, ölümsüz. 5. Hamur topağı, pazı - Özsu - Gaf - Eski bir 
uygarlık. 6. Leke, şaibe - Merkeziyetçi - Allah korusun. 7. 
İşlemler - Çok tekrarlama - İş için verilen söz. 8. Bir hamur 
yiyeceği - Ölüm cezası - Dolaylı anlatım. 9. Vilayet - Bir nota 
- Hahniyum simgesi - Kripton simgesi - Bayağı, sıradan. 
10. Bir süs bitkisi - Mezar - Doğalgazın bileşeni bir gaz - 
Hafniyum’un simgesi. 11. Verme, ödeme - Küçük çayır bitkisi 
- Hatıra - Hindistan plakası. 12. Din dışı - Hırdavatçı. 13. 
Çölde işaret taşı - Eski dilde dudak - Gelip geçici - Eski dilde 
su. 14. Romanya plaka işareti - Beyaz - Bir nota - Kuzu sesi 
- Yemin. 15. Saçı olmayan - Japon para birimi - Bir çam türü 
- Fayda, yarar. 16. Tabaklanmış ceylan derisi - Kurutulmuş 
uskumru - Özgür, hür - Mahlul, solüsyon. 17. Başka, öteki, 
diğer - Mikroptan arındırma - Bulanık, net olmayan - Erler. 
18. İlişkin - Bildik, tanıdık - Karışık renkli - Çıngırak - Lantan 
simgesi. 19. İşaret, alamet - Süzgeç, kevgir, Àltre - İlaçların 
formül kitabı - Atletizmde çıkış. 20. Zırhlı taşıyıcı - Ayağın alt 
yüzü - Kansızlık. 21. Gelenek - Vietnam’ın başkenti - Getiri, 
nema - Acı, üzüntü.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Yiğit, kabadayı - Atmosfer basıncı 
ölçü birimi - Baharlı bir bitki. 2. Tutsak - İşlenerek yapılan 
üretim - Baharatlı bir bitki - Yardım isteme sözü. 3. Sodyum 
simgesi - Doğal çukur - Şehzade eğitmeni - Artı karşıtı - Rady-
um simgesi. 4. Akıllı, zeki - İsviçre’de ırmak - İşler, işlemler - 
Trabzon ilçesi. 5. Cilve, eda - Topluluk, camia - Ateş - Yararlı bir 
hayvan - Aza. 6. Açıkça, gizlemeden - Tarz - Pehlivan kispetinin 
paçası. 7. Tasarı planı - Makamla okunan dini şiir - Rutubet - 
Açımlama, yorumlama. 8. Sahip, malik, iye - İpekli peştemal 
- Enfeksiyon tedavi ilacı. 9. Bir kümes hayvanı - Voleybolda 
devre - Namaza çağrı - Tunus’un plakası. 10. Posta sürücüsü - 
Hint bademi. 11. Ölçüt, ölçü - Uluslararası Af Örgütü - Asya’da 
bir ırmak. 12. Kandaki ürik asit miktarı - Donanma. 13. İsim - 
Utanma duygusu - Lityum’un simgesi - Akkan. 14. Sevimsiz, iti-
ci - Tayin etme - Tuzak, kapan. 15. Eski bir tahıl ağırlık ölçüsü - 
Ceviz - Akaç - Meyve tatlısı - Çalışan, gayret eden. 16. Yapma, 
etme - Kireç karıştırılan tekne - Ses farklılığı - Divan Edebiyatı 
nazım ölçüsü - Yeni Zelanda plakası. 17. Parça, dilim - Işık 
veren bir araç - En çok, maksimum - Felsefede Àkir. 18. Tanıtıcı 
levha - Zehirli bir madde - Ciddi olmayan, havai. 19. Eski dilde 
sultanlar - Nyobyum simgesi - Uçan, uçucu - Akımtoplar. 20. 
Parlaklık verme - Erkek evlat, oğul - Çeşitlilik. 21. İzler, işaretler 
- Vana - Uygun bulan, benimseyen - Ziraat.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 195  312  352  535  620  624  653  828  877  910

4 RAKAMLILAR
 1057  1360  2467  2684  3323  3618  5172  9805

5 RAKAMLILAR
 30722  41250  42414  53061  53645  58326  60223  66932  

68689  81660  83826  89153
7 RAKAMLILAR

 6743850  7323266

3 HARFLİLER
 ADA  EBE  FAS  İDE  İMA  MAİ  SME  ŞAM  TAS  TEM

4 HARFLİLER
 AKAK  ASES  AZAT  DAİM  DEMO  ELİK  ETER  FEKE

5 HARFLİLER
 ARAKA  EKhRİ  FARAŞ  İDAME  İTİLA  MENŞE  NAøME  SADET  

SANEM  SUSAM  TALAZ  TEKÇİ
7 HARFLİLER

 NAİROBİ  hZERLİK

4

3

1

1

4

5 1 4 3 2

4 3 2 1 5

2 4 1 5 3

1 5 3 2 4

3 2 5 4 1

1 4 2 5 3

5 2 1 3 4

4 3 5 1 2

2 5 3 4 1

3 1 4 2 5

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)

1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +

6 +1 -

6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -

1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +

6 +1 -

6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -
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GÜNEY Amerika ülke-
si Venezuela’da Pazar 
günü gerçekleştiri-
len seçimlerde Nicolas 
Maduro’nun yeniden 

Devlet Başkanı seçilmesinin ardın-
dan ülke çapında protesto gösterile-
ri düzenlendi.

Muhalefetteki Birleşik Demokra-
tik Platformu (PUD) başkan adayları 
Edmundo Gonzalez’in Maduro’dan 
iki kat daha fazla oy alarak tartışma-
sız bir zafer kazandığını iddia etme-
sinin ardından Maduro’nun yeni-

den başkan seçildiğinin açıklanması 
20 eyalette muhalefet destekçilerini 
sokağa döktü. Ülke çapında düzen-
lenen 187 protestoda polis gösteri-
cilere sert müdahalede bulunurken, 
Tachira eyaletinde 1, Maracay şeh-
rinde 1 olmak üzere 2 kişi hayatını 
kaybetti. 

Başkent Karakas’ta başkanlık 
sarayı Miraflores yakınlarında top-
lanan kalabalığa göz yaşartıcı gazla 
müdahale eden polis, kalkanlar ve 
coplarla bariyer kurdu. Ülke çapın-
da protestocuların tencere ve tava-

lara vurarak tepkilerini ortaya 
koyduğu “cacerolazo” gösterileri 
düzenlenirken, Falcon eyaletininin 
başkenti Coro’daki protestolarda, 
göstericiler Maduro’nun akıl hoca-
sı Venezuela’ya sosyalizmi getiren 
eski Devlet Başkanı Hugo Chavez’in 
heykelini yıktı. 

 Devlet Başkanı Maduro Miraf-
lores’te yaptığı konuşmada, Vene-
zuela güçlerinin şiddet yanlısı pro-
testoculara karşı harekete geçtiğini 
söyledi.   Ülkenin Savunma Baka-
nı Vladimir Padrino Lopez ise yap-

tığı açıklamada, 2014, 2017 ve 2019 
yıllarında hükümet karşıtı protesto-
cuların neden olduğu olaylar sonu-
cu yüzlerce kişinin öldürülmesi-
ni hatırlatarak, korkunç olayların 
tekrarlanmasına izin verilmemesi 
konusunda uyarılarda bulundu. 

Venezuela Ulusal Seçim Konse-
yi (CNE), yaptığı açıklamada oyların 
yüzde 980’inin sayıldığını ve seçimi 
Maduro’nun kazandığını duyurdu. 
Maduro’nun yüzde 51.2 oy aldığı 
seçimde Gonzalez’in ise yüzde 44.2 
oy aldığı kaydedildi. İHA
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Gazze’den 
alıkonulan 
Filistinliye cinsel 
işkence yaptığı 
suçlamasıyla � 
İsrail askerinin 
gözaltına 
alınmasının 
ardından İsrailli 
aşırı sağcı 
siyasetçiler 
ve gruplar 
ayaklandı, bir 
günde iki üs bastı

VENEZUELA’DA SEÇİM 
SAVAŞI

Çin’de sel ve toprak 
ND\PDVÐ� � |O�� 3 ND\ÐS

´HDUULV 
BLGHQ’GDQ 
N|W� DGD\µ

Tayvan Çin’le 
GL\DORéD KD]ÐU

ÇİN’DE Gaemi Tayfunu etkisini sür-
dürüyor. Hunan eyaletinde tayfunun 
ardından şiddetli yağış ve toprak kay-
maları meydana geldi. Çok sayıda ev 
yıkılırken, yollar çöktü, birçok köyle 
iletişim kesildi. Chenzhou şehrin-
de 3, cuma gününden bu yana rekor 
yağış alan Zixing kentinde ise 4 kişi 
hayatını kaybetti, 3 kişi kayboldu, 11 
binden fazla kişi evlerinden tahliye 
edildi. 

Gaemi Tayfunu, komşu Fujian 
eyaletinde karaya çıktıktan sonra iç 
kesimlere doğru hareket ederken, 
Hunan’da son günlerde şiddetli yağı-
şa yol açmıştı. Eyalette Pazar sabahı 
meydana gelen bir heyelanda 15 kişi 
yaşamını yitirirken, 6 kişi de yaralan-
mıştı. Son 7 can kaybıyla birlikte top-
lam ölü sayısı 22’ye yükseldi. İHA

ABD’NİN eski Başkanı Donald 
Trump, “daha radikal solcu” diye 
nitelediği ABD Başkan Yardımcısı 
Kamala Harris’in, başkanlık yarışın-
da ABD Başkanı Joe Biden’dan “daha 
kötü bir aday” olduğunu belirtti. 
Trump, Fox News televizyonuna ver-
diği mülakatta, Harris’in “çok fakat 
boş konuştuğunu” savundu. Sos-
yal medyada kahkahasıyla gündeme 
gelen Harris’in gülüşünü de eleştiren 
Trump, “O gülüş, deli birinin gülü-
şü. Fakat artık böyle gülmediğini fark 
ettim. Birisi onu gülmemeye ikna 
etmiş.” ifadesini kullandı. AA

TAYVAN lideri Lay Çing-tı, başkent 
Taipei’deki  Parlamentolar Arası İtti-
fak (IPAC) konferansında Çin ile 
“Kavga yerine diyaloğu tercih etme-
ye hazırız.” mesajını verdi. 35 ülke-
den siyasetçilerin katıldığı IPAC 
kapsamında düzenlenen bir toplantı-
da konuşan Lay, konferansın “diğer 
ülkelerin Tayvan’a verdiği desteği ve 
değeri” gösterdiğini söyledi.

Lay, konferansın demokratik ülke-
lere olumlu bir mesaj yolladığını 
dile getirerek, Çin ile ilişkilerle ilgi-
li, “Karşılıklılık ve haysiyet ilkele-
ri çerçevesinde kavga yerine diyalo-
ğu tercih etmeye hazırız.” ifadesini 
kullandı. Tayvan Boğazı’ndaki anlaş-
mazlıkları azaltmak, barış ve istikrarı 
sağlamak için Çin ile iletişime devam 
edileceğini vurgulayan Lay, ülkele-
ri Tayvan’da bir araya gelmeye davet 
etti.

Diğer yandan, Çin Dışişleri Bakan-
lığından yapılan yazılı açıklama-
da, IPAC’in “hiçbir güvenilirliği-
nin” olmadığı belirtildi. Açıklamada, 
“Çin, Çin ile diplomatik bağları olan 
ülkeler ile Tayvan makamları arasın-
da her türlü resmi diyaloğa karşıdır.” 
ifadesi kullanıldı. AA

T,KLAMAY, 
UNUTMAY,N

#JD]HWHVRN1

T,KLAMAY, 
UNUTMAY,N

VRNJD]HWHVLVRNJD]HWHVL

İSRAİL askerlerinin Gazze’de 
alıkonulan bir Filistinliye cin-
sel işkence yaptığı suçlamasıy-

la gözaltına alınmasının ardından 
aşırı sağcı siyasetçilerin önder-
liği ve teşvikiyle, fanatik grupla-
rın, bazı askerlerin de katılımıyla 
bir günde iki askeri üssü basması, 
aşırı sağın elde ettiği güç ve orduya 
müdahale girişimini ortaya koya-
rak ülkede soğuk duş etkisine yol 
açtı.

İsrail askeri savcılığının, Sde 
Teiman gözaltı merkezinin bulun-
duğu askeri üste 9 askeri gözaltına 
almak için gitmesi, burada asker-
lerin yüzleri tıbbi maskeli askeri 
polise direnmesi görüntüleri sosyal 
medyada hızla yayılması üzerine 

başlayan olaylar askeriyede isyan 
ve kalkışma olarak değerlendiril-
di, görüntüler askeri darbeye ben-
zetildi.

Savunma Bakanı Yoav Gallant, 
Netanyahu’ya gönderdiği resmi 
yazıyla, ulusal güvenliğe tehdit 
oluşturacak şekilde İsrailli siyaset-
çilerin, askeri üslere baskına katıl-
ması, İsrail ordusu komutanları 
hakkında “ağır ifadeler kullanması-
nın incelenmesi gerektiğini” belirt-
ti. İsrail ordusu, Gazze’ye gidecek 
3 tabur askerin askeri mahkeme-
nin bulunduğu üssü korumak için 
görevlendirildiğini duyurdu. Filis-
tinliye cinsel işkence etmekle suç-
lanan 9 askerin süresinin uzatılma-
sı gündemde. 

İsrail’in güneyinde yer alan ve 
alıkonan Gazzelilerin tutulduğu 
Sde Teiman gözaltı merkezi sık sık 
işkencelerle gündeme geliyor. AA

BAKANLIKTAN yapılan 
açıklamada Rus Donanma-
sının birimleri ve oluşum-

larının planlı tatbikatlara baş-
ladığı belirtilerek, tatbikatların 
Kuzey, Pasifik, Baltık Filolarının 
operasyonel bölgelerinde, Hazar 
Filosunun sorumluluk alanında 
yapıldığı aktarıldı.

´LENİN’İ ELE GEÇİRDİKµ

Açıklamada, “Muharebe eği-
timi faaliyetlerine yaklaşık 300 
gemi ve tekne, denizaltı ve des-
tek gemileri, 50 kadar uçak, 
200’den fazla askeri ve özel teç-
hizat ile 20 binden fazla askeri 
personel ve sivil personel katılı-

yor.” ifadeleri kullanıldı.
Birkaç gün boyunca üç filo-

nun ve Hazar Filosunun gemi 
mürettebatı, deniz havacı-
lık birimleri ve kıyı kuvvet-
lerinin silahların pratik kul-
lanımıyla 300’den fazla savaş 
tatbikatı gerçekleştireceği kayde-
dilen açıklamada, “Tatbikatların 
temel amacı, donanmanın aske-
ri komuta ve kontrol organları-
nın her seviyedeki eylemlerini 
ayrıca Rus Donanmasının gemi 
mürettebatının, deniz havacılık 
birimlerinin ve kıyı birliklerinin 
görevlerini amaçlandığı şekil-
de yerine getirmeye hazır olup 
olmadıklarını kontrol etmektir.” 
ifadelerine yer verildi.

Rusya Savunma Bakanlığı, 
Rus ordusunun Donetsk’te Lenin 
yerleşim birimini ele geçirdiğini 
de  bildirdi. “Aktif operasyonlar 
sonucunda ‘Merkez’ askeri bir-
likleri, Donetsk Halk Cumhuri-
yeti’nde Lenin yerleşim birimini 
kurtardı.” ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, Rusya Silahlı 
Kuvvetlerinin, Ukrayna’da bugü-
ne kadar 631 uçak, 278 helikop-
ter, 28 bin 692 insansız hava 
aracı, 556 hava savunma füze 
sistemi, 16 bin 725 tank ve zırh-
lı araç, 1393 çok namlulu roke-
tatar, 12 bin 567 obüs ve havan 
topu, 24 bin 201 özel askeri aracı 
imha ettiği kaydedildi. AA

Venezuela’da muhalefet destekçileri 
Maduro’nun yeniden devlet başkanı 
seçilmesinin ardından sokaklara 
dökülürken, polisin müdahalesi 
sonucu 2 kişi hayatını kaybetti

TÜRKİYE’NİN Ermenistan Nor-
malleşme Süreci Özel Temsil-
cisi Büyükelçi Serdar Kılıç ve 

Türkiye-Ermenistan Normalleşme 
Süreci Özel Temsilcisi Ruben Rubin-
yan, beşinci toplantılarını, Türkiye-
Ermenistan sınırındaki Alican-Marga-
ra sınır kapısında yaptı.

 Toplantıda, Özel Temsilciler, önce-
ki toplantılarında anlaşmaya vardık-
ları hususları teyit etti. Özel Temsil-
ciler ayrıca, Akyaka/Akhurik demir 
yolu sınır kapısının bölgesel gelişme-
ler doğrultusunda faaliyete geçirile-
bilmesi durumunda gerekecek teknik 
ihtiyaçların değerlendirilmesi ve dip-
lomatik, resmi pasaport hamilleri için 
karşılıklı vize prosedürlerinin kolay-
laştırılması hususlarında mutabık 
kaldı. Özel Temsilciler aynı zamanda, 
nihai amacı tam normalleşme olan bu 
süreci ön koşulsuz olarak sürdürmek 
konusundaki mutabakatı teyit etti. AA

RUS DONANMASINDAN 
GÖVDE GÖSTERİSİ

RXV\D SDYXQPD BDNDQOÐéÐ� RXV 
DRQDQPDVÐQÐQ 300 JHPL� �0 XoDN YH 20 ELQ 
SHUVRQHOOH WDWELNDWODU EDìODWWÐéÐQÐ GX\XUGX
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İSRAİL’DE AŞ,R, SAĞ KALK,ŞMAS,



İ
STANBUL Büyük-
şehir Belediyesi 
ve Büyükçekme-
ce Belediyesi’nin 
işbirliğiyle düzen-

lenen 25. Uluslararası 
İstanbul Büyükçekmece 
Kültür ve Sanat Festi-
vali kapsamında, tarım 
kültürümüzün önem-
li bir parçası olan Celaliye Bamya-
sı’nın hasadı yapıldı. 

Etkinliğe katılan Büyükçekmece 
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
Celaliye Bamyası’nın bölge için 
önemini vurguladı ve vatandaşla-
rı bu lezzetli ve şifalı ürünü satın 
almaya davet etti.

25. Uluslararası İstanbul Büyük-
çekmece Kültür ve Sanat Festiva-
li, birbirinden renkli etkinliklerle 
devam ediyor. Festivalin bir par-
çası olarak gerçekleştirilen Cela-
liye Bamyası hasadı, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün katılımıyla büyük ilgi 
gördü. Başkan Akgün, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin kardeş şehri 
İskele Belediye Başkanı Hasan 
Sadıkoğlu, eşi Özlem Hanım ve 
arkadaşlarıyla birlikte sabah saatle-
rinde Celaliye bölgesine geldi.

BgLGEMİZ TAR,M 
KÜLTÜRÜNÜN BİR PARÇAS,D,R

Başkan Akgün, Celaliye Bamya-
sı’nın Türkiye genelinde ve özel-
likle İstanbul’da tanındığını belir-
terek, “Coğrafi işaret almış bir 
bamyadır. Onun hasadını yaptık 
ve hasat devam ediyor. Bölgemiz, 
tarım kültürünün bir parçasıdır. 
Vatandaşlarımızın Celaliye Bam-
yası’nı satın alması için Büyük-
çekmece Tarım Market’e uğrama-
sı gerekiyor. Harika bir bamya, şifa 
kaynağı bir bamya. Hepinize tavsi-
ye ediyorum,” dedi.

GgNÜLDEN KUTLUYORUM
İskele Belediye Başkanı Hasan 

Sadıkoğlu ise, festivalde yer almak-
tan duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Bu yıl 25. düzenlenen 
Büyükçekmece Belediyesi’nin fes-
tivaline katılmaktan büyük mutlu-
luk duyuyorum. Gecesiyle, gündü-
züyle dopdolu bir program. Sosyal 
ve kültürel etkinliklerin yanında, 
başkanımızın üreticilerin yanında 
olması, bu kadar lezzetli bir bam-
yanın satışını teşvik etmesi takdi-
re şayan. Başkanımı ve ekibini canı 
gönülden kutluyorum” ifadelerini 
kullandı.

Sizler de, Celaliye Bamyası’nın 
şifalı özelliklerinden faydalanmak 
istiyorsanız Büyükçekmece Tarım 
Market’i ziyaret edebilirsiniz.

AYR, BİR ÇERÇEVEDE 
VERELİM BU K,SM, BAMYAN,N 

FAYDALAR, NELERDİR"
Bamya, hem Türk mutfağı-

nın vazgeçilmez-
lerinden biri hem 
de sağlığımız için 
sayısız faydalar 
sunan mucizevi bir 
sebzedir. Besleyici 
değeri yüksek olan 
bamya, özellikle 
yaz aylarında sofra-
larımızı süslerken, 
sağlığımız için de 
birçok olumlu etki-
si bulunmaktadır.

İşte bamyanın 
öne çıkan faydala-
rı…

Bağışıklık Siste-
mini Güçlendirir:

Bamya, yük-
sek C vitamini içeriği sayesinde 
bağışıklık sistemini güçlendirir ve 
vücudun hastalıklara karşı direnç-
li olmasını sağlar. Özellikle mev-
sim geçişlerinde sıkça karşılaşılan 
soğuk algınlığı ve grip gibi hasta-
lıklara karşı koruyucu bir etkisi 
vardır.

SİNDİRİM SİSTEMİNE YAR-
DIMCI OLUR: 

Lif bakımından zengin olan 
bamya, sindirim sisteminin düzen-
li çalışmasına yardımcı olur. 
Kabızlık sorununu giderir ve bağır-
sak hareketlerini artırarak sindirim 
sürecini kolaylaştırır.

KALP SAĞLIĞINI DESTEKLER:
Düşük kalorili ve yağsız bir seb-

zedir. İçeriğindeki potasyum ve 
magnezyum gibi mineraller, kalp 
sağlığını destekler ve kan basıncını 
düzenler. Düzenli bamya tüketimi, 
kalp krizi ve felç riskini azaltabilir.

KAN ŞEKERİNİ DÜZENLER: 
Bamya, düşük glisemik indek-

se sahiptir. Kan şekerini düzen-
ler ve diyabet hastaları için ideal 
bir besin kaynağıdır. Aynı zaman-
da içerdiği çözünür lifler sayesinde 
kan şekeri seviyelerini dengeleme-
ye yardımcı olur.

ANTİOKSİDAN KAYNAĞIDIR: 
İçerdiği antioksidanlar sayesinde 

vücudu serbest radikallerin zarar-
lı etkilerinden korur. Bu sayede 
hücre yenilenmesini destekler ve 
yaşlanma belirtilerini geciktirir.

CİLT SAĞLIĞINA KATKI SAĞ-
LAR:

A vitamini ve beta-karoten açı-
sından zengindir. Bu vitaminler, 
cilt sağlığını korur ve cildin daha 
parlak ve sağlıklı görünmesini sağ-
lar. Ayrıca ciltte oluşan hasarları 
onarır ve cilt hücrelerinin yenilen-
mesini hızlandırır.

Bamyanın şifasından bu kadar 
bahsetmişken sizler için bamya tur-
şusu tarifi hazırladık… Tarifi ver-
mesi bizden, yapması sizden…
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SENAY 
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25. Uluslararası İstanbul Büyükçekmece Kültür ve Sanat Festivali’nde Celaliye 
Bamyası hasadı« Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, Celaliye Bamyası’nın bölge için 
önemini vurgulayarak vatandaşları bu lezzetli ve şifalı ürünü satın almaya davet etti

Dünya müziğinin en güçlü seslerinden biri olan Tunuslu sanatçı Emel 
Mathlouthi’i, 62. Uluslararası Bursa Festivali kapsamında sanatseverlerle buluştu

DÜNYA BARIŞININ SİMGE 
İSMİ MATHLOUTHİ, BURSA’DA

Türkiye’nin güneybatısında, 
Denizli iline bağlı Pamukkale, hem 
doğanın hem de tarihin birleşti-
ği benzersiz bir yer. Sıra dışı traver-
ten oluşumları ve antik kent kalın-
tılarıyla Pamukkale, her yıl binlerce 
ziyaretçiyi büyüleyici güzelliği ve 
tarihi zenginlikleriyle cezbetmekte-
dir. Pamukkale’nin sunduğu bu iki 
muazzam unsur, bölgenin neden 
bu kadar ilgi çekici olduğunu açıkça 
gözler önüne seriyor.

PAMUKKALE TRAVERTENLERİ: 
DOĞANIN SANAT ESERİ

Pamukkale, “pamuk kale” anla-
mına gelen ismiyle, adeta doğa-
nın sanatsal bir dokunuşunun sonu-
cudur. Travertenler, yeraltı kaynak 
sularının kalsiyum karbonat içeriği 
sayesinde zamanla oluşan beyaz taş 
teraslarıdır. Sıcak su kaynaklarının 
kalkerli ve mineral bakımından zen-
gin sularının, yüzeye çıkıp havayla 
temas etmesi sonucu oluşan bu tra-
vertenler, binlerce yıl süren bir süreç 
sonucunda bugünkü muazzam yapı-
sına kavuşmuştur.

Pamukkale’nin travertenle-
ri, doğal beyaz mermerin parlak 
ve etkileyici görüntüsüyle adeta bir 
görsel şölen sunar. Yüksek sıcak-
lık ve mineral birikintilerinin etki-
siyle oluşan bu teraslar, zengin ve 
çeşitli mineral içerikleri sayesinde 
hem göz alıcı hem de sağlık açısın-
dan faydalı olabilir. Pamukkale’nin 
sıcak su havuzlarına girmek, hem 
cilt hem de kas ve eklem sağlığı açı-
sından birçok kişi tarafından tercih 
edilmektedir.

HİERAPOLİS ANTİK KENTİ: 
TARİHİN DERİNLİKLERİNDE 

BİR YOLCULUK
Pamukkale’nin hemen yanı 

başında yer alan Hierapolis, antik 
Roma dönemine ait önemli bir 
kenttir. MÖ 2. yüzyılda kurulan Hie-
rapolis, hem sağlık hem de ticaret 
merkezi olarak biliniyordu. Kentin, 
travertenlere olan yakınlığı, özel-
likle termal su kaynakları sayesin-
de büyük bir sağlık turizmi merkezi 
haline gelmesine olanak tanımıştır.

Hierapolis, tarihi kalıntıları ve 
yapılarıyla oldukça etkileyicidir. 
Kentin en dikkat çekici yapıların-
dan biri, antik dönem tiyatrosu-
dur. Bu görkemli yapı, 12.000 kişi-
yi ağırlayabilecek kapasitesiyle 
antik dönemde büyük etkinliklere 
ev sahipliği yapmıştır. Ayrıca, antik 
kentte bulunan Apollon Tapınağı 
ve nekropol (mezarlık) gibi yapılar 
da tarih severler için önemli ziyaret 
noktalarıdır.

Hierapolis’in hamamları, bu şeh-
rin sağlık odaklı yaşam tarzını göz-
ler önüne serer. Antik hamamlar, 
Romalıların hijyen ve sosyal haya-
tındaki önemli rolü temsil ederken, 
aynı zamanda döneminin mühen-
dislik harikalarından biridir.

PAMUKKALE’NİN KORUNMASI 
VE SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM

Pamukkale’nin benzersiz doğa 
yapısının korunması, hem doğal 
güzelliklerin hem de tarihi mira-
sın gelecekteki nesillere aktarılma-
sı açısından büyük önem taşır. Bu 
nedenle, ziyaretçilerin travertenlere 
zarar vermemek için dikkatli olma-
sı ve doğal yapının korunmasına 
katkıda bulunması önemlidir. Sür-
dürülebilir turizm uygulamaları, bu 
bölgenin ekosisteminin ve kültü-
rel mirasının korunmasına yardım-
cı olabilir.

Pamukkale, sadece doğal güzel-
liği ile değil, aynı zamanda tarihi 
zenginlikleriyle de büyük bir çekim 
merkezidir. Beyaz traverten teras-
larının göz kamaştırıcı görüntüsü 
ve Hierapolis’in tarihi kalıntıları, bu 
bölgeyi Türkiye’nin en önemli turis-
tik yerlerinden biri yapmaktadır. 
Doğanın ve tarihin birleştiği bu eşsiz 
mekân, her ziyaretçiye unutulmaz 
bir deneyim sunarak, geçmişin izle-
riyle günümüzün güzelliklerini har-
manlamaktadır.

SAADET
ÇAK,R

Pamukkale: 
Doğanın mucizesi 
ve tarihin izinde

YAZ,YOR
ŞİFA KAYNAĞI 
CELALİYE BAMYASI

■ Yarım kg Celaliye Bamyası
■ 1 su bardağı sirke
■ 1 çay bardağı su
■ 2 çorba kaşığı deniz tuzu
■ 1 çay kaşığı tane karabiber � 
Arzuya göre�
■ 4-5 diş sarımsak 

■ Celaliye bamyalarının tepe-
sini koni şeklinde kestikten 
sonra iyice yıkayın.
■ 1 kiloluk kavanozun dibi-
ne bir çorba kaşığı deniz tuzu 
dökün.
■ Kabuklarını soyduğunuz 
sarımsaklardan iki tanesini 
tuzun üzerine koyun.
■ Bamyaları kavanoza doldu-
run. Diğer sarımsakları da en 
üste koyun. Bamyaları kava-
noza iyice bastırabilirsiniz.
■ Küçük bir tencerede 1 su 
bardağı sirke, bir çay bardağı 
su, 1 çorba kaşığı deniz tuzu 
ve 1 çay kaşığı tane karabibe-
ri koyun. Bu karışımı 3 dakika 
kadar kaynatın. Kaynattığınız 
bu karışımı bamyaların üzeri-
ne dökün.
■ Kavanozun ağzını hemen 
sıkıca kapatın. Kavanozu ters 
çevirerek bir iki saat bu şekil-
de dinlendirin.
■ ,şık almayan bir yerde 
kavanozu on gün boyunca 
bekletin.

MALZEMELER

YAP,L,Ş,

BURSA Büyükşehir Belediye-
si adına BKSTV tarafından Atış 
Grup sponsorluğunda düzen-

lenen 62. Uluslararası Bursa Festiva-
li, dünya müziğinin güçlü seslerinden 
Tunuslu sanatçı Emel Mathlouthi’yi 
Bursalılarla buluşturdu. 

Müziği ile zamanları, ülkeleri ve kıta-
ları aşan Tunuslu-Amerikalı şarkıcı, söz 
yazarı, besteci ve yapımcı olan Math-
louthi, Kültürpark Açıkhava Tiyatro-
su’ndaki konserde, büyüleyici perfor-
mansıyla unutulmaz bir geceye imza 
attı. Tunus devriminin ortasında seslen-
dirdiği sembolik şarkısı ‘Kelmti Horra’ 
ile “Arap Baharının Sesi” lakabını kaza-
nan Mathlouthi, muhteşem yorumu ve 
şarkılarıyla adeta dünya barışının sim-
gesi haline geldi. Müzik dokusunu She-

ikh Imam, Bob Dylan, Joan Baez, Jeffer-
son Airplane, The Cranberries ve Tool 
gibi devrimci sanatçılardan esinlene-
rek inşa eden Mathlouthi, harika sesiy-
le izleyenleri adeta büyüledi. ‘Massive 
Will’, ‘Lose my Mind’ ve ‘Nar’ gibi şar-
kılarıyla sanatseverleri adeta büyüleyen 
Mathlouthi, davul performansıyla da 
büyük alkış aldı. Gece boyunca heyeca-
nın hiç dinmediği konserde Mathlout-
hi, ‘Holm’ şarkısını ise Gazze’ye ithafen 
seslendirdi. Konserine, ‘Gelevera Dere-
si’ ve ‘Naci en Palestina’ ile son veren 
Mathlouthi, hayranları tarafından adeta 
alkış yağmuruna tutuldu. 

  Bursa Büyükşehir Belediyesi eski 
başkanlarından Erdem Saker, sanatçıya 
bu güzel gece için teşekkür ederek festi-
val plaketini sundu. İHA

Bamya, hem Türk mutfağının 
vazgeçilmezlerinden biri hem de 
sağlığımız için sayısız faydalar 
sunan mucizevi bir sebzedir. Bes-
leyici değeri yüksek olan bamya, 

özellikle yaz ayla-
rında sofralarımı-
zı süslerken, sağlı-
ğımız için de birçok 
olumlu etkisi bulun-
maktadır.

İşte bamyanın 
öne çıkan faydala-
rı…

BAĞISIKLIK 
SİSTEMİNİ

GÜÇLENDİRİR:
Bamya, yüksek 

C vitamini içeriği 
sayesinde bağışık-
lık sistemini güç-
lendirir ve vücudun 
hastalıklara karşı 
dirençli olmasını 
sağlar. 

Özellikle mevsim geçişlerinde 
sıkça karşılaşılan soğuk algınlığı 
ve grip gibi hastalıklara karşı koru-
yucu bir etkisi vardır.

SİNDİRİM SİSTEMİNE
YARDIMCI OLUR:

Lif bakımından zengin olan 
bamya, sindirim sisteminin 
düzenli çalışmasına yardımcı olur.

Kabızlık sorununu giderir ve 
bağırsak hareketlerini artırarak 
sindirim sürecini kolaylaştırır. 

KALP SAĞLIĞINI
DESTEKLER:

Düşük kalorili ve yağsız bir seb-
zedir. İçeriğindeki potasyum ve 
magnezyum gibi mineraller, kalp 
sağlığını destekler ve kan basıncı-
nı düzenler. Düzenli bamya tüke-
timi, kalp krizi ve felç riskini azal-

tabilir.
KAN SEKERINI DÜZENLER:
Bamya, düsük glisemik indek-

se sahiptir. Kan sekerini düzen-

ler ve diyabet hastaları için ideal 
bir besin kaynagıdır. Aynı zaman-
da içerdigi çözünür lifler sayesinde 
kan sekeri seviyelerini dengeleme-
ye yardımcı olur.

ANTİOKSİDAN KAYNAĞIDIR:
Içerdigi antioksidanlar sayesinde 

vücudu serbest radikallerin zararlı 
etkilerinden korur. 

Bu sayede hücre yenilenmesini 
destekler ve yaslanma belirtilerini 
geciktirir.

CİLT SAĞLIĞINA
KATKI SAĞLAR:

A vitamini ve beta-karoten açı-
sından zengindir. 

Bu vitaminler, cilt sağlığını 
korur ve cildin daha parlak ve sağ-
lıklı görünmesini sağlar. Ayrıca 
ciltte oluşan hasarları onarır ve cilt 
hücrelerinin yenilenmesini hızlan-
dırır.

Bamyanın şifasından bu kadar 
bahsetmişken sizler için bamya tur-
şusu tarifi hazırladık… Tarifi ver-
mesi bizden, yapması sizden…



DÜNYA çapında en prestijli 
tasarım ödüllerden sayılan 
Red Dot Tasarım Ödülle-

ri, 1955 yılından bu yana sade-
ce yenilikçi ve kaliteli tasarım-
lara veriliyor. Almanya merkezli 
yarışmada “Uluslararası Red Dot 
Tasarım Ödülü”ne değer görü-
len Bigay’ın tasarladığı mobil 
stüdyo, herhangi bir mekanda 
ses kayıtlarının bir stüdyo kalite-
sinde alınmasını sağlayarak, ses 
sanatçılarına, radyo yayıncıları-
na, podcasterlara diledikleri her 
yerde kayıt yapma imkanı sunan 
yenilikçi bir çözüm olarak yarış-
mada öne çıktı.

Bigay, 1990’lı yıllardan 2000’li 
yılların başına müzik sahnesinde 
yer aldı ve hit şarkılarıyla geniş 
kitlelere ulaştıktan sonra sahne 
kariyerine ara verdi.

Halen seslendirme ve müzik 
alanlarında aktif şekilde çalı-
şan Bigay, bir süredir dijital plat-
formlara hizmet veren stüdyoları 
yönetiyor hem de haftanın belirli 
günlerinde tasarım atölyesi çalış-
malarını yürütüyor.

Stüdyo sahibi olduktan sonra 
ses konusunda teknik özellik-
leri daha net öğrendiğini akta-
ran sanatçı, “Pandemi sırasın-
da sanatçılardan bir şekilde kayıt 
almamız gerekiyordu. Teknolo-
jik olarak, dijital olarak, evleri-
ne ulaşmayı başardık. İnternetten 
onların bilgisayarlarına bağlana-
rak o ortamda kayıt alabildik ama 
akustiği çözemedik. ‘Nasıl çöze-
riz’ diye yaklaşık 10 güne yakın 
beyin fırtınaları yapıldı, çözüm 
bulamadık. Birtakım tasarım 
çalışmaları da işte o zaman başla-
dı.” diye konuştu.

´PANDEMİYİ ATLATT,Kµ

Bigay, tasarımının son haline 
ulaşana kadar çok aşamadan geç-

tiğine işaret ederek, şunları kay-
detti:

“Aynı zamanda küçük bir 
evde kullanılabilir olması gereki-
yordu. Yüksek sesle ya da kısık 
sesle iyi bir mikrofonla, iyi kayıt-
lar alması gerekiyordu. Tüm bu 
özellikleri bir araya toplayıp yak-
laşık 6 jenerasyon sonra istedi-
ğimiz ürüne ulaştık. O sesi nasıl 
soğuracağımıza dair bir takım 
teknik terimler var. Onların nasıl 
açıklanacağına dair bir fikrim 

yoktu. Sağ olsunlar akademi-
den hocalar ve piyasadan dua-
yen arkadaşlar bize bu konuda 
yardımcı oldular. Sonunda ismi-
ni ‘Mobil Stüdyo’ koyduğumuz 
bir ürün çıktı ortaya. Bu ürün-
le pandemiyi atlattık. Dünyadaki 
bütün ülkeler yayına yeni iş çıka-
ramamışken Türkiye, tek başı-
na o listenin tepesine taze kayıt-
larla çıktı. Bu da bizim için çok 
değerliydi. Küçük bir atölye-
de kendi kendimize yapıyorduk. 
Daha büyük bir atölyeye geçtik 
ve ürünü üretmeye başladık. Baş-
kalarına da hizmet vermek iste-
dik. İkinci başvurumuzda kazan-
dık. Öyle bir tasarım başarısı 
filan beklemiyorduk. İkinci gön-
derdiğimizde ‘Best Audio Pro-
duct’ ödülü aldı. Galaya davet 
edildiğimde de inanamamıştım. 
Yani sonuçta müzisyenim. Tasa-
rım başlı başına özel bir disiplin. 
İnsanlar ömürlerini veriyorlar 
bu disiplin için. Çok yetenek-
li insanlar tanıyorum tasarımcı 
olarak. Onların arasına katılmış 
olmak beni çok mutlu etti.” AA

BAYRAKTAR, X sosyal 
medya hesabından yap-
tığı paylaşımda, plat-
formun yaklaşık 2 aylık 
seyir süresinin ardın-

dan Türkiye’ye ulaşacağı bilgi-
sini paylaştı. Platformun yolcu-
luğu hakkında bilgiler aktaran 
Bayraktar, paylaşımında şu ifade-
lere yer verdi:

Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanı Alparslan Bayraktar, Tür-

kiye’nin satın aldığı yüzer üre-
tim, depolama ve tahliye (FPSO) 
platformunun Singapur’dan Tür-
kiye’ye doğru yola çıktığını bil-
dirdi.

“Yüzer üretim platformumuz 
Singapur’dan Türkiye’ye doğru 
yola çıktı. Yaklaşık 2 aylık seyir 
süresinin ardından ülkemize 
ulaşacak. Adeta yüzen bir sana-
yi tesisi olan bu devasa deniz 
üssü ile her gün 5 milyon hane-

nin ihtiyacını karşılayacak kadar 
doğal gaz üretimi yapacağız. 
Yolu açık, pruvası neta olsun.”

Paylaşımda, yüzer üretim plat-
formunun Sakarya Gaz Sahası 
Faz-2 çalışmalarında gaz işleye-
rek karaya iletileceği, platformun 
uzunluğunun 298 bin 45 metre, 
genişliğinin ise 56 metre ve mak-
simum gaz işletme kapasitesinin 
de 10,5 milyon metreküp olduğu 
aktarıldı. AA
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MOBİL STÜDYO TASARLADI
TASARIM ÖDÜLÜ ALDI
1��0’lı yılların sevilen pop müzik sanatçısı Ufuk Bigay, kendi tasarladığı yenilikçi 
mobil stüdyo ile Red Dot Design AZard’ta �Red Dot Tasarım gdülleri� ödül kazandı

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, 
Türkiye’nin satın aldığı yüzer üretim, depolama ve tahliye �FPSO� 
platformunun Singapur’dan Türkiye’ye doğru yola çıktığını bildirdi

YÜZER ÜRETİM 
PLATFORMU 
GELİYOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2068761)

SABİHA GÖKÇEN P+R - SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI 
12 AY SÜRELİ YOLCU TAŞIMA HİZMETİ ALIMI

İSPARK İSTANBUL OTOPARK İŞLETMELERİ TİCARET A.Ş.
Sabiha Gökçen P+R - Sabiha Gökçen Havalimanı 12 Ay Süreli Yolcu Taşıma Hizmeti Alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifl er sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/965149

1-İdarenin
a) Adı : İSPARK İSTANBUL OTOPARK 

İŞLETMELERİ TİCARET A.Ş.
b) Adresi : Yamanevler Mah.Karacabey Sokak 

No: 4 34768 ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 0216 635 00 00 - 0216 635 00 86
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Sabiha Gökçen P+R - Sabiha Gökçen Havalimanı 12 Ay Süreli 

Yolcu Taşıma Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 12 Ay Süreli Sabiha Gökçen P+R - Sabiha Gökçen Havalimanı 
Servisi: 43.000 Sefer Ring Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Sabiha Gökçen P+R Otoparkı Pendik/İstanbul

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.10.2024, işin bitiş tarihi 30.09.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.10.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 22.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Yamanevler Mah. Karacabey Sokak No:4 
Haldun Alagaş Kat Otoparkı İSPARK A.Ş. 
Ümraniye/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş 
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Karayolu Taşıma Yönetmeliği Yetki Belgeleri
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk 
ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz 
olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1. Kamu veya Özel sektörde yapılmış olan personel taşıma işleri, okul öğrenci 
taşıma işleri, Turizm servis taşımacılığı ayrı ayrı veya beraber benzer iş olarak kabul 
edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifl eri 
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

SAKARYA’DAN DÜNYA YOLLARINA
SAKARYA’DA

yılın ilk yarısın-
da üretilen her 

10 araçtan 7’si dünya 
yollarına çıktı. Üreti-
len 135 bin 443 ara-
cın yüzde 71,9’una 
denk gelen 97 bin 
459’u yurt dışına 
gönderildi.

İstanbul, Kocaeli, 
Bursa, İzmir, Anka-
ra ve Gaziantep’in 
ardından ihracatta 
7’nci sırada bulunan 
Sakarya, ocak-haziran dönemin-
de en fazla dış satımı yüzde 88 
ile otomotiv alanında yaptı. Yılın 
ilk yarısında 2 milyar 628 milyon 
693 bin dolar otomotiv ihracatı-
na imza atan Sakarya, bu alanda 
ülke ekonomisine katkı sunmaya 

devam ediyor.
Otomotiv Sanayii Derneği 

verilerine göre, Türkiye’de yılın 
ilk yarısında üretilen 733 bin 559 
taşıtın 501 bin 859’u yurt dışı-
na satıldı. Söz konusu dönem-
de Türkiye’nin taşıt üretimi-
nin yüzde 18,5’ini gerçekleştiren 

kent, ihracat pastasın-
daki yüzde 19,4’lük 
payıyla ülke ekono-
misine katkı sunmayı 
sürdürdü.

Toyota, Otokar ve 
TürkTraktör gibi üreti-
cilerin faaliyet göster-
diği Sakarya’da ilk altı 
ayda, 107 bin 873 oto-
mobil, 1125 midibüs, 
867 otobüs, 576 küçük 
kamyon, 82 kamyo-
net, 24 bin 920 traktör 
olmak üzere toplam 

135 bin 443 araç üretildi. Böyle-
ce kentte, günde 744 araç banttan 
indirildi.

Üretim ve ihracatta Toyota 
liderliğini korurken, TürkTraktör 
ikinci, Otokar üçüncü sırada yer 
aldı. AA



TÜRKİYE NÜFUSU 
İÇİN 3 FARKLI 
SENARYO

OLAY, geçtiğimiz gün İstan-
bul’un Beykoz İlçesi’nde 
saat 12.00 sıralarında 

yaşandı. Ormanlık alanda bilin-
meyen bir nedenle yangın çıktı. 
Yangın rüzgarın da etkisiyle büyü-
dü. Çevredeki vatandaşlar tara-
fından itfaiye ekiplerine haber 
verildi. Durumun bildirilmesi üze-
rine olay yerine çok sayıda itfaiye 
ekibi, polis ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri tarafından yangın söndü-
rülmeye çalışıldı. Alevlere 2 yan-
gın söndürme helikopteriyle hava-
dan da müdahale edildi. Orman 
yangını yaklaşık 2 saat süren çalış-
manın ardından ekipler tarafından 
kontrol altına alındı. Polis, yan-
gınla ilgili inceleme başlattı. İHA
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GIDA PAKETLEME MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR
GÜNGÖREN BELEDİYESİ HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

YEMEK PAKETLEME MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifl er sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/984548

1-İdarenin
a) Adı : GÜNGÖREN BELEDİYESİ HALKLA 

İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Güven Mahallesi Marmara Caddesi 

Belde Sok. No:38 34160 GÜNGÖREN/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124491754 - 2125537995
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : YEMEK PAKETLEME MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: Toplam 11 Kalem Yemek Paketleme Malzemeleri Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: Güngören Belediyesi Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalanmasından itibaren 50 gün içerisinde 
ürünlerin tamamı İdarenin deposuna teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme Tarihi İtibariyle İşe Başlanacaktır

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.08.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-teklifl erin açılacağı adres)

: Güngören Belediye Başkanlığı İhale 
Komisyon Odası / Güven Mah. Marmara Cad. 
No:38 Güngören / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fi yat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifl eri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fi yat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifl er, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler teklifl erini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fi yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fi yat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fi yat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen teklifl erin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fi yatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TÜİK, “Nüfus Projeksiyon-
ları, 2023-2100” araştırma-
sının sonuçlarını açıkla-

dı. Buna göre, Türkiye’nin nüfus 
yapısında son yıllarda meyda-
na gelen değişimler sonucunda 
ortaya çıkan ihtiyaç ve kurumun 
revizyon politikası gereğince 
2023 yılı Adrese Dayalı Nüfus 
Kayıt Sistemi (ADNKS) sonuçla-
rı temel alınarak nüfus projeksi-
yonları yenilendi.

Buna göre, doğum, ölüm ve 
göçe ilişkin demografik gösterge-
lerdeki mevcut durumun devam 
edeceği, artış veya azalış yönün-
de eğilimler de gösterebileceği 
varsayılarak, ana, düşük ve yük-
sek olmak üzere üç farklı senar-
yoya dayalı nüfus projeksiyonla-
rı üretildi.

Demografik göstergelerdeki 
mevcut yapının devam ettiği var-
sayan ana senaryoya göre, 2023’te 
85 milyon 372 bin 377 kişi olan 
Türkiye nüfusunun, 2030’da 
88 milyon 188 bin 221 kişiye, 
2050’de 93 milyon 774 bin 618 
kişiye ulaşması bekleniyor.

Türkiye nüfusunun 2050’li yıl-
ların ortasına kadar artması ve 
sonrasında azalışa geçmesi öngö-
rülüyor. Bu kapsamda nüfusun, 
2100 yılında 77 milyonun altına 
düşeceği tahmin ediliyor.

2100’DE �� MİLYONUN 
ALT,NA DÜŞECEK

Doğurganlık göstergelerinde-
ki hızlı düşüş eğiliminin devam 
edeceğini varsayan düşük senar-
yoya göre, Türkiye nüfusunun 
2044’te 89 milyon 959 bin 486 
kişiyle en yüksek büyüklüğe ula-
şacağı tahmin edilirken, 2100’de 
55 milyonun altına düşmesi bek-
leniyor.

Doğurganlığı artırıcı tedbirle-
rin etkili olacağını varsayan yük-
sek senaryoya göre ise Türkiye 

nüfusunun 2056’da 100 milyo-
nun üzerine çıkacağı öngörül-
dü. Buna göre, Türkiye’de doğuş-
ta beklenen yaşam süresi artarken 
nüfus da yaşlanmaya devam ede-
cek. Nüfusun yaş yapısının önem-
li göstergesi olan ve 2023’te 34 
olarak hesaplanan ortanca yaşın, 
2050’de 44,8, 2075’te 51,5 ve 
2100’de 52,2 olması bekleniyor.

Doğurganlıktaki hızlı düşüş 
projeksiyonda etkili oldu

Bir kadının doğurganlık döne-
mi olan 15-49 yaş grubunda 
doğurabileceği ortalama çocuk 
sayısını gösteren toplam doğur-
ganlık hızındaki düşüşle ulusla-
rarası göç eğilimindeki değişim, 
geleceğe yönelik farklı varsayım-
lara dayalı projeksiyonların üre-
tilmesine neden oldu.

Bir nüfusun sayıca aynı kala-
bilmesi, diğer bir ifadeyle yeni-
lenme düzeyinde kalabilme-
si için bu nüfusu oluşturan her 
bir bireyin kendi yerine bir nesil 
bırakması gerekiyor. Nüfusun art-
maya devam etmesi için kadın 
başına düşen çocuk sayısının en 
az 2,1 olması gerekiyor.

Toplam doğurganlık hızı, 2001 
yılında 2,38 iken 2003 ve 2014 
yılları arasında yenilenme sevi-
yesi olan 2,1 düzeyinde durağan 
seyir gösterdi, bu yıldan sonra 
aşırı düşüşle 2023 yılında 1,51’e 
kadar geriledi. Doğurganlık hızın-
daki düşüşle bu konuda geliştiri-
lecek politikaların olası etkileri 
de nüfus projeksiyonu hesapla-
malarında dikkate alındı.

20��’TE HER 3 KİŞİDEN
1’İ YAŞL, OLACAK

Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sis-
temi 2023 yılı sonuçlarına göre, 
yaşlı nüfusun toplam nüfus için-
deki oranı ilk kez yüzde 10’un 
üzerine çıktı. Ana senaryo dikka-
te alındığında, yaşlı nüfus oranı-
nın 2050’de yüzde 23,1’e, 2075’te 

yüzde 31,7’ye ve 2100’de yüzde 
33,6’ya ulaşması bekleniyor. 
Nüfusun yaş ve cinsiyet yapı-
sındaki değişimin süreceği tah-
min ediliyor. Bu değişimi gös-
teren nüfus piramitleri 2023 ve 
2075 yılları için incelendiğin-
de, doğurganlıktaki değişim, yaşlı 
nüfustaki artışla genç ve çalışma 
çağı nüfusundaki azalış 3 senar-
yoda da görülüyor.

Çalışma çağındaki nüfusun 
2100’de yüzde 54,6’ya gerileme-
si bekleniyor Projeksiyona göre, 
çalışma çağında yer alan 15-64 
yaş grubundaki nüfusun oranı 
2023’te yüzde 68,3 olarak kayıtla-
ra geçti. Bu oranın 2050’de yüzde 
61,9’a, 2075’te yüzde 55,9’a, 
2100’de yüzde 54,6’ya düşeceği 
öngörülüyor.

Çocuk nüfus olarak tanımla-
nan 0-14 yaş grubundaki nüfu-
sun oranı 2023 yılında yüzde 
21,4 oldu. Ana senaryoya göre 
bu oranın, 2050’de yüzde 15,1’e, 
2075’te yüzde 12,4’e, 2100’de 
yüzde 11,8’e gerileyeceği tahmin 
ediliyor.

Demografik fırsat penceresinin 
2030’un ilk yarısında kapanacağı 
öngörülüyor

Bağımlı nüfus toplamının, 
çalışma çağı nüfusunun yarısın-
dan az olduğu dönem, “demogra-
fik fırsat penceresi” olarak nite-
lendiriliyor. Çocuk nüfus olarak 
tanımlanan 15 yaş altı nüfusun 
toplam nüfusun yüzde 30’undan 
az, yaşlı nüfus olarak tanımlanan 
65 yaş üzeri nüfusun ise toplam 
nüfusun yüzde 15’inden az oldu-
ğu dönemde demografik fırsat 
penceresinin açık olduğu değer-
lendiriliyor.

Projeksiyon sonuçları, 2030’un 
ilk yarısında yaşlı nüfus oranının 
yüzde 15’i aşacağına ve demogra-
fik fırsat penceresinin kapanaca-
ğına işaret ediyor. AA

Türkiye nüfusunun 
2030’da 88 milyon 188 
bin 221 kişiye, 2050’de 
93 milyon 774 bin 
618 kişiye ulaşması 
bekleniyor. Türkiye 
İstatistik Kurumunun 
�TÜİK� projeksiyonuna 
göre, Türkiye 
nüfusunun 2100 
yılında 77 milyonun 
altına düşeceği 
tahmin ediliyor

Beykoz’da ormanlık alanda yangın çıktı. Rüzgarın 
etkisiyle büyüyen yangın, ekiplerin havadan 
helikopterle ve karadan müdahalesiyle söndürüldü

BEYKOZ’DA ÇIKAN 
YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ



6 BULMACA29 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

Inky #1

4 3 2 5 1

3 5 4 1 2

1 2 5 4 3

2 4 1 3 5

5 1 3 2 4

Inky #2

4 3 5 1 2

3 5 4 2 1

5 1 2 3 4

2 4 1 5 3

1 2 3 4 5

Inky #3

2 5 3 4 1

3 4 5 1 2

5 3 1 2 4

1 2 4 3 5

4 1 2 5 3

Inky #4

3 5 1 4 2

5 4 3 2 1

4 3 2 1 5

2 1 5 3 4

1 2 4 5 3

Inky #5

4 5 1 2 3

5 3 2 4 1

2 1 5 3 4

1 4 3 5 2

3 2 4 1 5

Inky #6

5 3 1 4 2

3 1 2 5 4

1 4 3 2 5

4 2 5 1 3

2 5 4 3 1

Inky #7

5 1 2 3 4

3 2 1 4 5

2 4 5 1 3

4 5 3 2 1

1 3 4 5 2

Inky #8

5 2 4 3 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

4 1 3 2 5

2 4 1 5 3

Inky #9

1 2 3 5 4

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 4 3 1

5 4 2 1 3

Inky #10

2 4 1 3 5

4 5 3 2 1

5 3 4 1 2

3 1 2 5 4

1 2 5 4 3

Inky #11

1 5 4 2 3

3 1 5 4 2

5 4 2 3 1

4 2 3 1 5

2 3 1 5 4

Inky #12

1 3 2 4 5

3 4 5 1 2

4 2 3 5 1

5 1 4 2 3

2 5 1 3 4

Inky #1

4 3 2 5 1

3 5 4 1 2

1 2 5 4 3

2 4 1 3 5

5 1 3 2 4

Inky #2

4 3 5 1 2

3 5 4 2 1

5 1 2 3 4

2 4 1 5 3

1 2 3 4 5

Inky #3

2 5 3 4 1

3 4 5 1 2

5 3 1 2 4

1 2 4 3 5

4 1 2 5 3

Inky #4

3 5 1 4 2

5 4 3 2 1

4 3 2 1 5

2 1 5 3 4

1 2 4 5 3

Inky #5

4 5 1 2 3

5 3 2 4 1

2 1 5 3 4

1 4 3 5 2

3 2 4 1 5

Inky #6

5 3 1 4 2

3 1 2 5 4

1 4 3 2 5

4 2 5 1 3

2 5 4 3 1

Inky #7

5 1 2 3 4

3 2 1 4 5

2 4 5 1 3

4 5 3 2 1

1 3 4 5 2

Inky #8

5 2 4 3 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

4 1 3 2 5

2 4 1 5 3

Inky #9

1 2 3 5 4

4 3 1 2 5

3 1 5 4 2

2 5 4 3 1

5 4 2 1 3

Inky #10

2 4 1 3 5

4 5 3 2 1

5 3 4 1 2

3 1 2 5 4

1 2 5 4 3

Inky #11

1 5 4 2 3

3 1 5 4 2

5 4 2 3 1

4 2 3 1 5

2 3 1 5 4

Inky #12

1 3 2 4 5

3 4 5 1 2

4 2 3 5 1

5 1 4 2 3

2 5 1 3 4

2

4

5

1

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

1 2 5 3 4

2 5 1 4 3

4 1 3 2 5

5 4 3 2 1

4 2 1 5 3

2 3 5 1 4

3 1 2 4 5

1 5 4 3 2

2

4

5

1

5 3 4 1 2

3 4 2 5 1

1 2 5 3 4

2 5 1 4 3

4 1 3 2 5

5 4 3 2 1

4 2 1 5 3

2 3 5 1 4

3 1 2 4 5

1 5 4 3 2
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Sonsuz, ölümsüz, ebedi - 
Bası - Uzun saplı orak. 2. Çocuklar - Karışık renkli - İdrardaki azotlu 
madde - Seslenme - Müstahkem mevki. 3. Çözümleyici - Yönerge - 
Belirli gün öncesi. 4. Erkek sığır yavrusu - Divit, yazı hokkası - Yemin, 
ant - Camekan. 5. Voleybolda bir vuruş - Kabarıklık - Tespih başlığı 
- Güney Afrika plakası. 6. Letonya plakası - İklim - Kalıt - Dar, çok 
ince metal parça. 7. Bayram - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Aile-
sine bakan - Huzur. 8. Değer, derece - Beygir - İşinin eri - Hindistan 
plakası. 9. Holmiyum simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Sahip, ma-
lik, iye - Kayınbirader - Utanma duygusu. 10. Isparta ilçesi - Bir nota 
- Kuşatma, çevirme. 11. Ahır - Lityum’un simgesi - Eli açık, cömert 
- Yiyecek, içecek şey. 12. Elektrik akım ayarlayıcısı - Piston. 13. 
Akaç - Beyazlaşmış saç - Padişah tahtı - Kırmızı. 14. Ukrayna’nın 
plaka işareti - İşaret, alamet - Eski dilde su - Peru’nun plakası - 
Kırışık giderme aracı. 15. Bunun gibi, böyle - Tanımlanamayan uçan 
cisim - Katibiadil - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Verme, ödeme - 
Halk dilinde yaban arısı - Çoğu tek parça kadın giysisi - Tutam. 17. 
Almanya’da sanayi bölgesi - Eski dilde mürettebat - Yaşlı, kart - Et 
veya sebze ezmesi. 18. Od, nar - Ukrayna’nın kodu - Bir kuruluşu 
simgeleyen şekil - Esas olan - Akıl. 19. Lantan simgesi - Şartlar, 
koşullar - Yemek yeme aracı - İri taneli bezelye. 20. Kıyameti bildi-
recek olan melek - Mitoloji - Tropikal bir meyve. 21. Gaziantep çöreği 
- Daha iyi - Yunanistan’ın başkenti - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Denklik - Ağaççileği - Eğik yazı. 2. 
İtalya’da yanardağ - Bir tür keman - At takımı - Kaygı. 3. Sporda 
atak - Rusça’da evet - Hac dışında Kabe ziyareti - İsviçre’de ırmak 
- Rodyum simgesi. 4. Samanla karışık tahıl - Allah(C.C.) - Kedi 
köpek yavrusu - Türk müziğinde makam. 5. Yüce, yüksek - Kalın ve 
kaba kumaş - Tek kişilik konser - Bir şeyi elle sıvazlama - Zeybek. 
6. Dökümcü kalıbı - Zarara uğrama tehlikesi - Zorunlu. 7. Otomatik 
banka veznesi - Yapılarda duvar bağlantısı - Yara bakımı - Antalya 
ilçesi. 8. Belarus plakası - Boyut - Eski okuma kitabı, alfabe - Itırlı, 
kokulu. 9. Tanzanya plakası - Çukurda kalmış düzlük - Halk dilinde 
yüce - Madeni ip. 10. Reçine, çam sakızı - Yapan, işleyen - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 11. Gül suyu - İzmir ilçesi. 12. Kandaki ürik 
asit miktarı - Bir çeşit yarış teknesi. 13. Halk dilinde hala - Vilayet - 
Kısaca numara - Kulak iltihabı. 14. Buyurucu - Avrupa Futbol Birliği 
kısaltması - Destan - Özgür, hür. 15. Yemin - Merih, kızıl gezegen 
- Öteki dünya - Laf, söz. 16. Bizmut’un simgesi - Ortalama - İtici güç - 
Ege’de antik kent - Bir haber ajansı. 17. Sürekli, sonsuz - Diyarbakır 
ilçesi - Aynı ahırdan olan yarış atları - Eski dilde lanet etme. 18. Boya 
renk kataloğu - Sevgide aldatma - Sarmal biçimde olan. 19. İran’ın 
plaka işareti - Gelecek - Azerbaycan’ın ülke kodu - İdeal - Çocuğu 
olan kadın. 20. Bilgicilik - Güzel konuşma yeteneği - Eski dilde 
berber. 21. Boğa güreşi alanı - Anlayış, akıl erdirme - Takımlar grubu, 
küme - Temel, esas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

7 1 4 2 8

Ç	 E	 Ş	 M	 E

1
9
4
5
2

E
N
L
E
M

9 5 8 4 1 6 7 2 3

6 7 2 3 5 8 1 4 9

4 3 1 7 9 2 8 5 6

3 2 5 1 8 7 6 9 4

7 8 6 9 4 5 3 1 2

1 9 4 6 2 3 5 8 7

5 1 3 2 7 4 9 6 8

8 4 7 5 6 9 2 3 1

2 6 9 8 3 1 4 7 5

7 2 5 1 8 3 4 6 9

9 4 8 5 2 6 1 7 3

6 1 3 9 7 4 5 8 2

3 9 1 8 4 2 6 5 7

8 7 2 6 5 1 9 3 4

5 6 4 3 9 7 2 1 8

1 5 7 4 3 9 8 2 6

4 3 6 2 1 8 7 9 5

2 8 9 7 6 5 3 4 1

2 4 7 3 8 6 1 5 9

5 8 6 1 4 9 7 3 2

1 9 3 7 5 2 8 6 4

8 5 9 4 7 3 2 1 6

7 2 1 6 9 5 3 4 8

6 3 4 8 2 1 9 7 5

4 7 5 2 3 8 6 9 1

3 1 8 9 6 4 5 2 7

9 6 2 5 1 7 4 8 3

8 4 5 3 7 6 9 1 2

3 1 7 2 5 9 6 4 8

9 6 2 1 4 8 3 5 7

1 7 3 5 9 4 2 8 6

5 9 6 8 1 2 4 7 3

2 8 4 6 3 7 1 9 5

7 2 8 9 6 1 5 3 4

6 3 1 4 8 5 7 2 9

4 5 9 7 2 3 8 6 1
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3 HARFLİLER
 ALO  ÇAP  ECE  HEM  ISI  KİM  KLE  NİK  SAD  SİH

4 HARFLİLER
 DİŞİ  EFES  ELTİ  GABİ  MESH  OVAL  SNOP  STOR

5 HARFLİLER
 ANJİN  ÇEŞME  ECDAT  ENLEM  EVSAF  KARGI  KEMAH  MANTI  

OPTİK  PENSE  STİLO  ŞİFON
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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1 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Sonsuz, ölümsüz, ebedi - 
Bası - Uzun saplı orak. 2. Çocuklar - Karışık renkli - İdrardaki azotlu 
madde - Seslenme - Müstahkem mevki. 3. Çözümleyici - Yönerge - 
Belirli gün öncesi. 4. Erkek sığır yavrusu - Divit, yazı hokkası - Yemin, 
ant - Camekan. 5. Voleybolda bir vuruş - Kabarıklık - Tespih başlığı 
- Güney Afrika plakası. 6. Letonya plakası - İklim - Kalıt - Dar, çok 
ince metal parça. 7. Bayram - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Aile-
sine bakan - Huzur. 8. Değer, derece - Beygir - İşinin eri - Hindistan 
plakası. 9. Holmiyum simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Sahip, ma-
lik, iye - Kayınbirader - Utanma duygusu. 10. Isparta ilçesi - Bir nota 
- Kuşatma, çevirme. 11. Ahır - Lityum’un simgesi - Eli açık, cömert 
- Yiyecek, içecek şey. 12. Elektrik akım ayarlayıcısı - Piston. 13. 
Akaç - Beyazlaşmış saç - Padişah tahtı - Kırmızı. 14. Ukrayna’nın 
plaka işareti - İşaret, alamet - Eski dilde su - Peru’nun plakası - 
Kırışık giderme aracı. 15. Bunun gibi, böyle - Tanımlanamayan uçan 
cisim - Katibiadil - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Verme, ödeme - 
Halk dilinde yaban arısı - Çoğu tek parça kadın giysisi - Tutam. 17. 
Almanya’da sanayi bölgesi - Eski dilde mürettebat - Yaşlı, kart - Et 
veya sebze ezmesi. 18. Od, nar - Ukrayna’nın kodu - Bir kuruluşu 
simgeleyen şekil - Esas olan - Akıl. 19. Lantan simgesi - Şartlar, 
koşullar - Yemek yeme aracı - İri taneli bezelye. 20. Kıyameti bildi-
recek olan melek - Mitoloji - Tropikal bir meyve. 21. Gaziantep çöreği 
- Daha iyi - Yunanistan’ın başkenti - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Denklik - Ağaççileği - Eğik yazı. 2. 
İtalya’da yanardağ - Bir tür keman - At takımı - Kaygı. 3. Sporda 
atak - Rusça’da evet - Hac dışında Kabe ziyareti - İsviçre’de ırmak 
- Rodyum simgesi. 4. Samanla karışık tahıl - Allah(C.C.) - Kedi 
köpek yavrusu - Türk müziğinde makam. 5. Yüce, yüksek - Kalın ve 
kaba kumaş - Tek kişilik konser - Bir şeyi elle sıvazlama - Zeybek. 
6. Dökümcü kalıbı - Zarara uğrama tehlikesi - Zorunlu. 7. Otomatik 
banka veznesi - Yapılarda duvar bağlantısı - Yara bakımı - Antalya 
ilçesi. 8. Belarus plakası - Boyut - Eski okuma kitabı, alfabe - Itırlı, 
kokulu. 9. Tanzanya plakası - Çukurda kalmış düzlük - Halk dilinde 
yüce - Madeni ip. 10. Reçine, çam sakızı - Yapan, işleyen - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 11. Gül suyu - İzmir ilçesi. 12. Kandaki ürik 
asit miktarı - Bir çeşit yarış teknesi. 13. Halk dilinde hala - Vilayet - 
Kısaca numara - Kulak iltihabı. 14. Buyurucu - Avrupa Futbol Birliği 
kısaltması - Destan - Özgür, hür. 15. Yemin - Merih, kızıl gezegen 
- Öteki dünya - Laf, söz. 16. Bizmut’un simgesi - Ortalama - İtici güç - 
Ege’de antik kent - Bir haber ajansı. 17. Sürekli, sonsuz - Diyarbakır 
ilçesi - Aynı ahırdan olan yarış atları - Eski dilde lanet etme. 18. Boya 
renk kataloğu - Sevgide aldatma - Sarmal biçimde olan. 19. İran’ın 
plaka işareti - Gelecek - Azerbaycan’ın ülke kodu - İdeal - Çocuğu 
olan kadın. 20. Bilgicilik - Güzel konuşma yeteneği - Eski dilde 
berber. 21. Boğa güreşi alanı - Anlayış, akıl erdirme - Takımlar grubu, 
küme - Temel, esas.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
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SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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8 4 7 5 6 9 2 3 1

2 6 9 8 3 1 4 7 5
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki şarkıcı - Sonsuz, ölümsüz, ebedi - 
Bası - Uzun saplı orak. 2. Çocuklar - Karışık renkli - İdrardaki azotlu 
madde - Seslenme - Müstahkem mevki. 3. Çözümleyici - Yönerge - 
Belirli gün öncesi. 4. Erkek sığır yavrusu - Divit, yazı hokkası - Yemin, 
ant - Camekan. 5. Voleybolda bir vuruş - Kabarıklık - Tespih başlığı 
- Güney Afrika plakası. 6. Letonya plakası - İklim - Kalıt - Dar, çok 
ince metal parça. 7. Bayram - Akdeniz bölgesinde bir akarsu - Aile-
sine bakan - Huzur. 8. Değer, derece - Beygir - İşinin eri - Hindistan 
plakası. 9. Holmiyum simgesi - Bir kürk hayvanı, kakım - Sahip, ma-
lik, iye - Kayınbirader - Utanma duygusu. 10. Isparta ilçesi - Bir nota 
- Kuşatma, çevirme. 11. Ahır - Lityum’un simgesi - Eli açık, cömert 
- Yiyecek, içecek şey. 12. Elektrik akım ayarlayıcısı - Piston. 13. 
Akaç - Beyazlaşmış saç - Padişah tahtı - Kırmızı. 14. Ukrayna’nın 
plaka işareti - İşaret, alamet - Eski dilde su - Peru’nun plakası - 
Kırışık giderme aracı. 15. Bunun gibi, böyle - Tanımlanamayan uçan 
cisim - Katibiadil - Sıvılaştırılmış petrol gazı. 16. Verme, ödeme - 
Halk dilinde yaban arısı - Çoğu tek parça kadın giysisi - Tutam. 17. 
Almanya’da sanayi bölgesi - Eski dilde mürettebat - Yaşlı, kart - Et 
veya sebze ezmesi. 18. Od, nar - Ukrayna’nın kodu - Bir kuruluşu 
simgeleyen şekil - Esas olan - Akıl. 19. Lantan simgesi - Şartlar, 
koşullar - Yemek yeme aracı - İri taneli bezelye. 20. Kıyameti bildi-
recek olan melek - Mitoloji - Tropikal bir meyve. 21. Gaziantep çöreği 
- Daha iyi - Yunanistan’ın başkenti - Gürcistan’ın para birimi.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Denklik - Ağaççileği - Eğik yazı. 2. 
İtalya’da yanardağ - Bir tür keman - At takımı - Kaygı. 3. Sporda 
atak - Rusça’da evet - Hac dışında Kabe ziyareti - İsviçre’de ırmak 
- Rodyum simgesi. 4. Samanla karışık tahıl - Allah(C.C.) - Kedi 
köpek yavrusu - Türk müziğinde makam. 5. Yüce, yüksek - Kalın ve 
kaba kumaş - Tek kişilik konser - Bir şeyi elle sıvazlama - Zeybek. 
6. Dökümcü kalıbı - Zarara uğrama tehlikesi - Zorunlu. 7. Otomatik 
banka veznesi - Yapılarda duvar bağlantısı - Yara bakımı - Antalya 
ilçesi. 8. Belarus plakası - Boyut - Eski okuma kitabı, alfabe - Itırlı, 
kokulu. 9. Tanzanya plakası - Çukurda kalmış düzlük - Halk dilinde 
yüce - Madeni ip. 10. Reçine, çam sakızı - Yapan, işleyen - Eski 
bir tahıl ağırlık ölçüsü. 11. Gül suyu - İzmir ilçesi. 12. Kandaki ürik 
asit miktarı - Bir çeşit yarış teknesi. 13. Halk dilinde hala - Vilayet - 
Kısaca numara - Kulak iltihabı. 14. Buyurucu - Avrupa Futbol Birliği 
kısaltması - Destan - Özgür, hür. 15. Yemin - Merih, kızıl gezegen 
- Öteki dünya - Laf, söz. 16. Bizmut’un simgesi - Ortalama - İtici güç - 
Ege’de antik kent - Bir haber ajansı. 17. Sürekli, sonsuz - Diyarbakır 
ilçesi - Aynı ahırdan olan yarış atları - Eski dilde lanet etme. 18. Boya 
renk kataloğu - Sevgide aldatma - Sarmal biçimde olan. 19. İran’ın 
plaka işareti - Gelecek - Azerbaycan’ın ülke kodu - İdeal - Çocuğu 
olan kadın. 20. Bilgicilik - Güzel konuşma yeteneği - Eski dilde 
berber. 21. Boğa güreşi alanı - Anlayış, akıl erdirme - Takımlar grubu, 
küme - Temel, esas.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural­
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +

6 +1 -

6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -

1
7 + 5 +

2 -

2 -

6 +

1 -

1 -

1 -

7 + 5 + 9 +

1 -

2
1 -1 -

1 -

9 +

14 +10 +

6 + 7 +

3 -

1 -

3
7 +

5 + 1 -

2 - 3 -

6 +

2 -1 -

10 +

1 -

5 +

4

7 +

2 -

1 -4 +

6 +1 -

6 +

6 +

1 -

1 -

6 +2 -

DÜNKÜ BULMACALARIN ÇÖZÜMÜ

12 31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA GÜNCEL

ATAŞEHİRLİ 
KADINLAR
BOĞAZ’DA 
TUR ATTI

ATAŞEHİR Bele-
diyesi ve İstan-
bul Büyükşehir 
Belediyesi’nin 
ortaklaşa düzen-

lediği kadınlara özel tekne 
turu etkinliği büyük coşku 
ile gerçekleşti. 250 kişinin 
misafir edildiği tekne turu 
etkinliğine, Ataşehir Beledi-
ye Başkanı Onursal Adıgü-
zel de katılarak bu anlamlı 
projeye destek verdi.  

Ataşehirli kadınlara 
özel düzenlenen etkinlik-
te, çocuklar da annelerini 
yalnız bırakmayarak, keyif-
li tekne gezisine dahil oldu. 
Etkinliğe katılan Ataşe-
hir Belediye Başkanı Onur-
sal Adıgüzel, kadınlarla ve 
çocuklarla selamlaşarak 
sohbet etti. Ardından tek-
nede konuşma yapan Baş-
kan Adıgüzel, “Bugün Ata-
şehir’in fedakâr kadınları, 
İstanbul’un en güzel nokta-
larından biri olan Boğaz’a 
yapılan özel bir tekne turuy-
la buluştu. Yüzlerce anne, 
abla ve çocuklarıyla birlikte, 
Ataşehir’den Boğaz’ın key-

fini çıkarmak için bir araya 
geldiler. Bu etkinlikte biz-
lere destek olan İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’ne 
katkılarından dolayı çok 
teşekkür ediyorum. Böyle 
güzel etkinlikler, çocukla-
rın gelişimine katkıda bulu-
nuyor ve komşular arasında 
da dayanışmayı artırıyor. Bu 
nedenle bu etkinlikleri arttı-
rarak, Ataşehirimizdeki tüm 
kadınlarımızın yararlanma-
sını sağlayacağız” dedi. 

TEKNEDE UNUTULMAZ 
EĞLENCE 

İstanbul Boğazı’nın key-
fini çıkararak, birbirinden 
güzel manzaralar eşliğin-
de deniz seyahati gerçekleş-
tiren kadınlara, tur boyun-
ca içecekler ve ikramlar 
sunuldu. Üç saat boyun-
ca Boğaz’ın keyfini çıkaran, 
kadınlar ve çocuklar tekne-
de müzik ve dans organi-
zasyonu ile birlikte çeşitli 
etkinliklere katıldılar. Hem 
yetişkinler, hem de çocuk-
lar için keyifli bir zaman 

geçirme fırsatı sunulan 
etkinlikler arasında çocuk-
lar için ise palyaço göste-
risi ve boyama etkinlikleri 
de düzenlendi. Etkinlikten 
büyük memnuniyet duy-
duklarını ifade eden kadın-
lara, gelecekte daha da güzel 
etkinlikler düzenleme sözü 
verildi. 

KADINLAR STRES ATTILAR 
Organizasyonun amacı 

hakkında açıklamada bulu-
nan Ataşehir Belediye-
si Sosyal Destek Hizmetle-
ri Müdürü Dilek Karabenk 
Gürsu şunları söyledi: 
“Kadınların keyifli vakit 
geçirerek, hayatlarına olum-
lu katkı sunmak istedik. Ve 
ayrıca kadınların günlük 
yaşamın stresinden uzakla-
şarak bir arada olmalarını ve 
dayanışma duygusunu teş-
vik etmeyi amaçladık. Etkin-
liğe katılan kadınlarımız, 
rehber eşliğinde tüm tarihi 
bölgeleri tekne ile gezme fır-
satından yararlanmış oldu 
ve bu sayede tarihi bölgeleri 
tekrar hatırladık.” İHA

Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle kadınlara özel 
tekne turu etkinliği düzenlendi. Kabataş İskelesi’nden kalkışı gerçekleşen ve 

İstanbul Boğazı’nı gezen tekne turunda, kadınlar doyasıya eğlendi

BU DA TAKSİMETRE 
GÜNCELLEME KUYRUĞU

İSTANBUL Büyükşehir Bele-
diyesi �İBB� Ulaşım Koordi-
nasyon Merkezi’nin �UKOME� 

yaptığı toplantının ardın-
dan İstanbul’da toplu taşı-
ma ve taksi ücretlerine zam 
yapıldı. Yeni tarifeye göre en 
kısa mesafe taksi ücreti 100 
TL olurken, taksimetre açı-
lış ücreti ise 30 TL’ye yükseldi. 
Taksimetre ücretlerine yapı-
lan zam nedeniyle taksimet-
relerini güncellemek zorun-
da olan taksiciler Bağcılar’daki 
servisin önünde uzun kuyruk 
oluşturdu. Kameraya konu-
şan taksiciler yapılan zamdan 
memnun olmadıklarını ve tek-
rar gözden geçirilmesi gerek-
tiğini söyledi. 

´HİÇ YAPMASALARD, 
DAHA İYİYDİµ 

Yapılan zammın az olduğu-
nu dile getiren taksici Abdullah 
Türkeri, “Yapılan zam değen 
bir zam değil. Keşke yapılma-
saydı. Burada sıra bekliyoruz. 
Daha sonra da bakıma gide-
ceğim. Yağ bakımı 2, 2 buçuk 

bin lira olmuş. Yaptıkları zam 
bedava bir zam. Hiç yapma-
salardı daha iyiydi. Bir saat-
tir bekliyorum bir saat daha 
beklerim. Yeni talebimiz ola-
cak. Bu şartlarda kurtarmıyor. 
Başkandan bir şeyler bekliyo-
ruz. Her zammı kendi istedik-
leri gibi yapıyorlar ama taksi 
esnafını düşünmüyorlar” dedi. 

 ´YÜZDE 13 YETERLİ 
BİR ZAM DEĞİLµ 

Yapılan zamdan mem-
nun olmadığını belirten tak-

sici Zafer Karakuş, “Zamdan 
memnun değiliz. Araba bakım-
ları çok pahalı. Yüzde 13 yeter-
li bir zam değil. Ne olacak bil-
miyorum. Belediye Başkanımız 
Ekrem İmamoğlu UKOME’den 
yeni bir karar çıkarır mı bil-
miyorum. En düşük bakım 3-4 
bin lira. Bu zam bizi kurtar-
mıyor. Güncelleme için 4-5 
saat bekledim ama ayarları da 
pahalı. Bu komik bir zam. 

Sayın belediye başkanımız 
UKOME’deki kararı tekrar göz-
den geçirirse sevinirim” şek-
linde konuştu. İHA

UKOME toplantısı sonrası verilen zam kararı sonrası ticari 
taksilere taksimetre tarifeleri güncellemesi devam ediyor. 
Taksiciler Bağcılar’daki servisin önünde uzun kuyruk oluşturdu



KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığın-
ca hayata geçirilen “Türkiye Kül-
tür Yolu Festivalleri” kapsamında 
organize edilen Nevşehir Kültür 
Yolu Festivali hafta sonu başla-
yacak.. Türkiye’nin uluslararası 
marka değerine katkıda bulunmak 
üzere bu yıl 16 şehirde düzenle-
nen Türkiye Kültür Yolu Festi-

vali’nin yedinci 

durağı Nevşehir olacak. Festiva-
le ikinci kez ev sahipliği yapacak 
olan Nevşehir’de, 3-11 Ağustos 
tarihlerinde konser, sergi, atöl-
ye, söyleşi, gastronomi deneyim-
leri ve her yaşa uygun çok sayıda 
etkinlik düzenlenecek.

Sanatçı ve orkestra gruplarının 
konser vereceği, tanınmış simala-
rın söyleşilere katılacağı festivalde 

resim, heykel, fotoğraf 
ve dijital sanat sergile-
ri açılacak, farklı sah-
nelerde tiyatro oyunları 
izleyici ile buluşacak. 8 
Ağustos itibarıyla festi-
valin son gününe kadar 
17 ülkeden gelecek 
figürlü sıcak hava balon-
ları bölge semalarında 

gösteri uçuşu yapa-
cak. AA

KD\ÐS \D]PD 
\XYD\D G|QG�

00�30 Herkül Yeniden Doğuyor

02�00 Güneşi Beklerken

04:30 Ya Çok Seversen

07�00 Yabancı Damat

0��00 gyle Bir Geçer Zaman Ki

11:00 Magazin D Yaz

12�00 Kanal D Haber Gün Arası

13�00 İnci Taneleri

16�30 Ayazın Sonu Güneş

1��00 Kanal D Ana Haber

20�00 Turnike

02:15 Seksenler

05�45 Şehirden Uzakta

06�40 Kalk Gidelim

10�10 Kasaba Doktoru

12�40 Lingo Türkiye

14:00 Seksenler

15�25 Gönül Dağı

1��00 Ana Haber

1��55 İddiaların Aksine

20�00 Yeşil Yol

00�30 Ajan Stratton
02�00 Ateş Kuşları
04�30 Kaçak
06�30 Bir Küçük Gün ,şığı
08�00 Kahvaltı Haberleri
10�00 Sen Anlat Karadeniz
13�00 Gün Ortası
14�00 Stajyer Mafya
16�00 Kardeşlerim
1��00 ATV Ana Haber
20�00 Maymunlar Cehennemi� 
 Şafak Vakti
22�40 Denizde Dehşet 2

02�15 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
04:30 Son Yaz
06�00 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
08�30 Çalar Saat
10�00 Şevkat Yerimdar
13�00 Kiraz Mevsimi
16�15 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
1��00 NO: Ana Haber
20�00 4N1K 2
22�15 AROG

01:45 Her Gönülde 
 Bir Aslan Yatar

03�15 Aziz

06:00 Güzel Günler

0��00 Kuzey Yıldızı� 
 İlk Aşk

12�00 Sandık Kokusu

15�00 Bahar

18�30 ShoZ Ana Haber

20�00 Güldür Güldür ShoZ

23�45 Dinozor Avı

01�00 İstanbullu Gelin

03�00 Kiralık Aşk

05�00 Erkenci Kuş

07�00 Ateşböceği

0��00 Sefirin Kızı

11�00 Aramızda 
 Kalsın

13�30 Kiralık Aşk

16�15 Erkenci Kuş

1��00 Star Haber

20:00 Dizi

01�00 Halk TV’de Bugün

03�00 Halk TV’de Bugün

06�00 Halk TV’de Bugün

07�00 Günaydın Türkiye

08�00 Yeni Bir Sabah

11�00 Her Açıdan

13�00 Haber Masası

15:00 Haberler

16�00 Gündem gzel

18�00 Halk Ana Haber

20:00 Sen Ne Dersin?

21�00 Sözüm Var

01�00 Alfapetek

02�00 gzgür İfade

04�30 Haber Bülteni

05�00 Alfapetek

06�00 Gün Uyanıyor

0��00 Günün Rotası

12�00 Haberde Gün Ortası

14�00 Güne Bakış

16�00 Haberin İçinden

18�00 Ana Haber Bülteni

1��30 Alfapetek

20�45 Taksim Meydanı

07�00 İlk Baskı
07�45 Olimpiyat Günlüğü
09:00 Paris 2024 Yaz 
 Olimpiyat Oyunları Triatlon
11�40 Spor Manşet
12:00 Paris 2024 Yaz 
 Olimpiyat Oyunları Yüzme
14�30 Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
 Oyunları Kadınlar 
 Basketbol Çin - Sırbistan
18�00 Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
 Oyunları Voleybol 
 Kadınlar Amerika - Sırbistan
1��30 Aktüel Futbol Transfer
21�00 Spor Merkezi

00�15 MasterChef Türkiye

02�30 Gazete Magazin Yaz

04�30 Doğduğun Ev 
 Kaderindir

06:00 Dizi

07�15 8’de Sağlık

08�30 Doğduğun Ev Kaderindir

0��45 MasterChef Türkiye

13�45 Gazete Magazin Yaz

16�00 Çarkıfelek

20�00 MasterChef Türkiye

06�00 Gün Başlıyor
0��00 Para Gündem
11�30 HT Spor Gündem
12�00 Gün Ortası
13�45 Spor Bülteni
14�00 Haber Hattı
14�15 Yolun Başındayken
15�00 Haber Hattı
15�45 Spor Bülteni
16�00 HT 360
18�00 Ana Haber Bülteni
20�00 Habertürk Gündem
23�00 Mesut Yar ile Gece Hattı

06�00 A’dan Z’ye
07�00 A’dan Z’ye
08�00 A’dan Z’ye
0��00 Gündem
10�00 Gündem
11�00 Gündem
12�00 Gün Ortası
13�00 Gün Ortası
14�00 Bugün
15�00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18�00 Ana Haber
20�30 Tarafsız Bölge
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vali’nin yedinci rın söyleşilere katılacağı festivalde 

TELEVİZYONLAR,N YAY,N AK,Ş,

Son yolculuğuna AKM’den uğurlanan Kenan ,şık’ın Devlet Tiyatroları �DT� çatısı altında Türk tiyatrosuna 
hizmet ettiği 1�73 - 2000 yılları boyunca rol aldığı bazı oyunların fotoğrafları DT arşivinde yer alıyor

BEŞİR Ağa Kütüphanesine ait 
250 yıllık kayıp el yazması “Mec-
mu’atü’l-Ebyati’l-Arabiyye” adlı 
nadide eser evine döndü. Beşir Ağa 
Kütüphanesi’nin koleksiyonundan 
yaklaşık 250 yıl önce kaybolan el 
yazması eser, ait olduğu koleksiyona 
eklenmek üzere Türkiye Yazma Eser-
ler Kurumu Başkanlığına bağışlandı.

Fazlullah b. Muhibbullah el-
Muhibbi’ye ait daha çok muhtelif 
Arapça beyitlerden müteşekkil bir 
mecmua olduğu tespit edilen kitap, 
kurul tarafından incelenip değerlen-
dirildikten sonra dijitalleştirilerek 
araştırmacıların istifadesine sunu-
lacak. Türkiye Yazma Eserler Kuru-
mu Başkanı Prof. Dr. Ferruh Özpi-
lavcı, Türkiye’deki bütün yazma eser 
kütüphanelerinin toplandığı özel, 
tematik ve butik bir başkanlık olduk-
larını söyledi. Başkanlığın el yaz-
ması eserlerin ideal iklimlendir-
me koşulları sağlanarak rutubetsiz 
bir ortamda muhafaza edilmesi, acil 
müdahale edilmesi gereken eserlerin 
restorasyonu ve eserlerin katalogları-
nın çıkarılması, dijitalleştirilmesi ve 
bu bilgilerin hizmete sunulması gibi 
çalışmalar yaptığını aktaran Özpilav-
cı, “Bir sonraki aşama da bunların 
bilimsel neşir ve çevirilerinin yapıl-
ması. Bu bağlamda da 200’den fazla 
yayınımız var ve hala eserler hazır-
lanmaya devam ediyor.” dedi. AA

SİYAH BEYAZ KENAN IŞIK
İ

STANBUL’DA tedavi gördüğü 
hastanede 76 yaşında hayatını 
yaşamını yitiren Kenan ,şık, pek 
çok tiyatro oyununda başrolde 
yer aldı, birçok oyunun yönet-

menliğini yaptı.
Kenan ,şık, Gazi Üniversitesi 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesin-
den mezun olduktan sonra 1�73’te 
Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü 
Bursa Devlet Tiyatrosunda göre-
ve başladı. Daha sonra uzun yıllar 
Ankara Devlet Tiyatrosunda görev 
yapan ,şık, 2000’de İstanbul Dev-
let Tiyatrosundan rejisör olarak 
emekliliğe ayrıldı.

Kenan ,şık’ın DT’deki oyuncu-
luk yılları, sahnedeki anıları Genel 
Müdürlüğün arşivinde fotoğraf 
kareleri olarak yerini aldı.

Arşivdeki fotoğraflarda, 
1�76-1�77 ve 1�78-1�7� 
sanat sezonlarında Bursa 
Devlet Tiyatrosunda oyna-
dığı “Eski Fotoğraflar” ile 
“Evler ve İnsanlar” oyun-
larındaki Kenan ,şık’ın 
sahneleri siyah beyaz 
karelere yansıyor.

1�7�-1�80 sanat sezo-
nunda Ankara Dev-
let Tiyatrosunda sanat-
severlerle buluşan ve 
Kenan ,şık’ın Çetin Tekin-
dor ve Selçuk Yöntem ile rol aldığı 

“Bir Ümit için Mont-
serrat” oyunundan 
fotoğraflar da sanat-
çının tiyatro yıllarına 
ışık tutuyor.

Kenan ,şık’ın, eski 
Devlet Tiyatrola-

rı Genel Müdürü Cüneyt Gökçer ile 

aynı sahneyi paylaştığı Ankara Dev-
let Tiyatrosunda 1�80-1�81 sanat 
sezonunda temsil yapan “Kral 
Lear” oyunundaki bazı sahnelerin 
fotoğrafları da arşivde bulunuyor.

Güngör Dilmen’in 1�83-1�84’te 
sahnelenen “Ak Tanrılar” ile Neca-
ti Cumalı’nın 1�85-1�86 sanat 

sezonunda oynanan “Bir Sabah 
Gülerek Uyan” oyunlarında ,şık’ın 
rolünden bazı sahneler arşivde yer 
alıyor.

,şık’ın 1�85-1�86 sanat sezo-
nunda sahnelenen “gyle Bir Sevgi 
ki” oyunundan bir sahne de DT 
arşivinde bulunuyor.  AA

NHYìHKLU K�OW�U YROX LoLQ JHUL VD\ÐP



KARA KARTAL’DA GÜNDEM 
SÜPER KUPA VE TRANSFER

YENİLSENİZ DE YENSENİZ DE
GURURLUYUZ SİZİNLE

AMATÖR 1. Küme ekip-
lerinden Yeniyüzyıl 
Gençlikspor’da bir imza 
da iç transferde geldi. 
Yönetim, teknik heye-
tin raporları doğrultu-
sunda geçtiğimiz sezon-
ki kadrosundan Muzaffer 
Özkaynak’ın sözleşmesi-
ni yeniledi. Tecrübeli orta 
saha oyuncusu kulüpte düzenle-
nen törenle kendisini sezon sonuna 
kadar yuvaya bağlayan imzayı attı. 

Özkaynak “Yeniyüzyıl Gençliks-
por benim yuvam. Yuvada kaldığım 
için mutluyum. Yeniyüzyıl Genç-
likspor’un başarısı için terimi son 
damlasına kadar akıtacağım. Yöne-
tim, teknik heyet ve oyuncular ola-
rak kenetlendik.” dedi. 

Muzaffer Özkaynak 
NİKAH TAZELEDİ

TOPLANTININ gündem mad-
delerinden biri de Süper 
Kupa için belirlenecek olan 

özel prim. Siyah-beyazlı yöneti-
cilerin kesenin ağzını açacağı ve 
sezon öncesi kupa kazanılmasının 
önemi sebebiyle ciddi bir prim 
verileceği ifade edildi.

EMİRHAN İMZAYA GELDİ 
BEŞİKTAŞ’TA Rizespor’dan 
transfer edilen Emirhan Topçu 
ile resmi sözleşme imzalana-
cak. Oyuncu Salı günü İstanbul’a 
geldi. Rizespor ile görüşmeleri-
ni tamamlayan Beşiktaşlı yetkili-
ler Emirhan Topçu ile Çarşamba 
günü resmi sözleşme imzalayacak. 

REBİC VE HASİC’E FESİH 
BEŞİKTAŞ’TA takımdan ayrılma-
sı gündemde olan iki isimle fesih 
yapıldı. Maaşının tamamını iste-
yerek ayrılma talebini birçok kez 
yönetime ileten Antep Rebic ile 
Beşiktaş fesih konusunda anlaştı. 
Oyuncunun takımdan ayrılmasıy-
la alakalı mali bedel ise açık-
lanmadı. Rebic 2,5 milyon 
Euro kazanıyordu. Beşik-
taş’tan 400 bin Euro maaş 
alan ve Sarajevo takımın-
dan Eski Başkan Ahmet Nur 
Çebi’nin 17 milyon TL’ye 
transfer ettiği Hasic ile de 
fesih anlaşması imzalandı. 

Beşiktaş’ta en önemli gündem maddesi Süper Kupa. Galatasaray ile Pazar günü 
oynanacak maç öncesi yarın Beşiktaş’ta yönetim kurulu toplantısı yapılacak

HALİS 
BALTACI

CİMBOM, gittiği bütün adaylar-
dan 15 milyon Euro üzerinde 
bir rakam ile karşılaştı. Cim-

bom, Avrupa için kadro kurmaya 
çalışıyor ancak henüz bir adım ata-
madı. Bu mevki için Leon Goretz-
ka, Richard Rios, Wendel, Morten 
Frendrup, Nicolas Dominguez ve 
İlkay Gündoğan’ın isimleri geçiyor. 

EMİN WESTERLO’DE
GALATASARAY ile geçen sezon 
Emin Bayram’ın kiralık oynadı-
ğı Belçika ekibi Westerlo ile yapı-
lan transfer görüşmelerinde anlaşma 
sağladı. Kulüplerin anlaşma sağla-
masının ardından, 21 yaşındaki fut-
bolcu resmi sözleşmenin altına imza 
atmak için Belçika’ya gitti.

Westerlo’nun bonservisiyle satın 
alacağı Emin Bayram için yapılan 
anlaşmada Galatasaray için sonra-
ki satıştan %50 pay hakkı da olması 
bekleniyor. Galatasaray altyapısın-
da yetişen Emin, geçtiğimiz sezonu 
Westerlo’da kiralık geçirmişti. Belçi-
ka ekibinde 24 maça çıkan genç sto-
per, 1 gol ve 2 asist yaptı.

KEREM’E TEKLİF VAR KARAR YOK
GALATASARAY, Kerem Aktürkoğ-
lu için Spartak Moskova, Real Soci-
edad ve Suudi Arabistan’dan gelen 
tekliflerin hiçbirini kabul etmedi. 
Kerem de daha üst düzey takımlar-
dan teklif bekliyor. Milli yıldız şu 
an için Galatasaray’dan ayrılmayı 
düşünmüyor. Bu arada Metehan Bal-
tacı’yı Süper Lig’den bir çok takım 
kiralamak istiyor. Okan Hoca şu an 
ayrılığa izin vermiyor ama durum 
transferin sonuna doğru değişebilir.

Galatasaray ortasaha transferini bitirmek için büyük uğraş veriyor. Ancak 
sarı kırmızılar taraftarının sabrının taşmasına rağmen hala adım atamadı

Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda 10 
metre havalı tabanca 
karışık takım 
kategorisinde gümüş 
madalya kazanan 
Yusuf Dikeç-Şevval 
İlayda Tarhan ikilisi, 
Türk spor tarihine 
adlarını yazdırdı

Y
USUF Dikeç ve Şevval İlay-
da Tarhan ikilisi, Chatea-
uroux Atıcılık Merkezi’nde 
gerçekleştirilen 10 metre 
havalı tabanca karışık 

kategorisinin finalinde Damir Mikec 
ve Zorana Arunovic’in yer aldığı 
Sırbistan ile karşılaştı.

Çekişmeli ve heyecanlı geçen 
karşılaşmayı 16-14 kaybeden 
Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda Tar-
han, gümüş madalyada kaldı. Yusuf 
Dikeç ve Şevval İlayda Tarhan iki-
lisi, bu başarılarıyla Türkiye’ye atı-
cılık branşındaki ilk madalyasını 
kazandırdı.

Damir Mikec ve Zorana Arunovic 
çiftinin altın madalyaya ulaştığı bu 
kategoride bronz madalya ise Manu 
Bhaker ve Sarabjot Singh’ten olu-
şan Hindistan ekibinin oldu. Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 

Bak da final müsabakalarını salon-
da takip etti.

Atıcılık, Türkiye’nin olimpiyat 
oyunları tarihinde madalya aldı-
ğı 10. branş oldu. Türk sporcular, 
olimpiyatlarda daha önce güreş, 
halter, tekvando, boks, karate, 
atletizm, judo, okçuluk ve cimnas-
tik branşlarında madalya kazan-
mıştı.

İlk olimpiyat deneyiminde 
madalya sevinci yaşayan 24 yaşın-
daki Şevval İlayda, 2018 yılında 
“Türkiye’nin Yıldızları” projesi kap-
samında AA’ya verdiği röportajda,  
“Eğer son yarışmada dünya şam-
piyonu olmasaydım atıcılığı bırakıp 
tekrar derslerime yönelip askeri-

yeye ya da polisliğe girmeyi plan-
lamıştım ama dünya şampiyonu 
olduğum için atıcılığı bırakmadım.” 
demişti.

Milli atıcısı Yusuf Dikeç ise üst 
üste 5. kez olimpiyatlarda mücade-
le etti. Daha önce katıldığı 4 olim-
piyatta madalya alamayan Dikeç, 
hedefine Paris 2024’te ulaştı.

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları 
öncesi AA Spor Masası’nın konuğu 
olan 51 yaşındaki tecrübeli sporcu, 

“Sporcular olimpiyatlara sade-
ce kendileri için gitmiyor, 85 mil-
yon için gidiyor. Bunun yükünü ben 
de hissediyorum ama bu olimpiyat-
larda daha tecrübeliyim. O duygu 
yoğunluğunu daha iyi yönetebilece-

ğim kanısındayım. Bu da yarışma-
mın sonucuna yansıyacak. Çünkü 
gerçekten iyi hazırlandım, madal-
yayla döneceğim.” değerlendirme-
sini yapmıştı.

Olimpiyat madalyasını koleksiyo-
nuna ekleyen tecrübeli atıcının kari-
yerinde, 2 dünya ve 5 Avrupa şampi-
yonluğu madalyası da bulunuyor.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, X hesabından yaptı-
ğı açıklamada, milli atıcıların tari-
hi bir başarıya imza attığını belirte-
rek, “Olimpiyat ikincisi olan Şevval 
İlayda Tarhan ve Yusuf Dikeç’ten 
oluşan 10m Havalı Tabanca Karışık 
Takımımızı yürekten tebrik ediyo-
rum.” ifadesini kullandı. AA

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

SPOR
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PARİS 2024 Olimpiyat Oyunları’na 
boks ve judoda milli sporcularımız 
son 16 turuna yükseldi . Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları boks branşında 
milli sporcu Esra Yıldız Kahraman, 
Malili Marine Fatoumatta Colette 
Camara’yı 5-0 yenerek son 16 turuna 
yükselmeyi başardı.

North Paris Arena’da yapılan 
kadınlar 57 kilo ilk tur müsabakasın-
da milli boksör Esra Yıldız Kahraman, 
Camara ile mücadele etti. Rakibini 
5-0 yenerek son 16 turuna yükselen 
Esra, 2 Ağustos Cuma günü Tunuslu 
Khouloud Hlimi ile karşılaşacak.

Judoda da milli sporcu Vedat 
Albayrak, son 16 turuna yüksel-
di. Champ de Mars Arena’da yapılan 
judo müsabakalarında Vedat Albay-
rak, erkekler 81 kilo son 32 turunda 
Bahreynli Askerbii Gerbekov ile karşı 
karşıya geldi.

Normal süresi 0-0 sona eren kar-
şılaşmada altın set oynandı. Bahreyn-
li sporcu bu sette üçüncü sarı kartını 
görürken, Vedat Albayrak tatamiden 
10-0’lık galibiyetle ayrıldı. Albayrak, 
son 16 turunda Japon Takanori Naga-
se’yle karşı karşıya gelecek. 

SON 16’YA 
YÜKSELDİLER

CİMBOM’DA ORTA SAHAYA 
ADAY ÇOK SONUÇ YOK

KEREM 
AKTÜRKOĞLU

EMİN 
BAYRAM

HÜSEYİN YAVUZ 
HARANİ



YEŞİL sarılı yönetim, 
teknik heyetin rapor-
ları doğrultusun-

da geçtiğimiz sezon Beykoz 
İdman Yurdu forması giyen 
Fırat Demirci’yi kadrosuna 
dahil etti. Deneyimli oyun-
cunun savunmada görev 
yaptığı kaydedildi. 

Anadoluhisarı İdman Yurdu 
transferi resmi sosyal medya hesa-

bından yaptığı  “Futbol A 
Takımı 2024-2025 sezonu 
transfer çalışmaları kapsamın-
da, son olarak Beykoz İdman-
yurdu forması giyen defans 
oyuncusu Fırat Demirci ile 
anlaşma sağladık. Anlaşma-
nın her iki taraf için de hayır-
lı olmasını diler, yeni sezonda 

oyuncumuza üstün başarılar dile-
riz.” açıklamasıyla duyurdu.

İLKE DUYAN 
ERGÜR

AT YARIŞI BÜLTENİ
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ANADOLUHİSARI 
BOŞ DURMUYOR

SEFA KAYGUSUZ’LA 
YENİDEN

Süper Amatör Küme ekiplerinden Anadoluhisarı 
İdman Yurdu’ndan flaş transfer bombası

Süper Amatör Küme 
ekiplerinden Yeniköy 
1�24’te bir imza da iç 
transferde geldi

Umut Şahin Sefaköy Kartal’da

SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Sefa-
köy Kartal’dan bomba 
transfer. Siyah beyaz-
lı yönetim geçtiğimiz 
sezon Nusaybin Dic-
lespor forması giyen 
Umut Şahin’i kadrosu-
na kattı. Yeni transfe-

rin orta sahada görev yaptığı bildi-
rildi. Tecrübeli oyuncu “Defansif 
orta saha olarak oynamayı seviyo-
rum ama değerli hocamın vereceği 
tüm görevleri hakkıyla yerine getir-
mek için elimden geleni yapaca-
ğım. Sefaköy Kartalspor formasıyla 
sahaya çıkmak için sabırsızlanıyo-
rum” dedi. 

YEŞİL sarılı yöne-
tim, teknik heye-
tin raporları doğ-

rultusunda geçtiğimiz 
sezon Beykoz İdman 
Yurdu forması giyen 
Fırat Demirci’yi kadrosu-
na dahil etti. Deneyimli 
oyuncunun savunmada 
görev yaptığı kaydedildi. 

Anadoluhisarı İdman Yurdu 
transferi resmi sosyal medya hesa-
bından yaptığı  “Futbol A Takımı 
2024-2025 sezonu transfer çalışma-
ları kapsamında, son olarak Bey-
koz İdmanyurdu forması giyen 
defans oyuncusu Fırat Demirci ile 
anlaşma sağladık. Anlaşmanın her 
iki taraf için de hayırlı olmasını 
diler, yeni sezonda oyuncumuza 
üstün başarılar dileriz.” açıklama-
sıyla duyurdu.

MEHMET 
BUçRAHAN 

İNCECİK

YASEMİN 
COŞKUNgZ
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ESENLER Belediyesi, 15 Temmuz Mil-
let Bahçesi’nde yer alan Ödünç Evi’nde 
çocuklara birbirinden eğitici ve eğlen-
celi etkinlikler, çocukların hem eğlen-
mesini hem de yeteneklerini keşfetme-
sini sağlıyor. Hafta sonu düzenlenen 
renkli kumlar etkinliğine çok sayıda 
çocuk katıldı. Etkinlik boyunca çocuk-
lar hem yeteneklerini konuşturdu, hem 
de güzel havanın tadını çıkardı. Renk-
li kumlarla yapılan boyamalar, çocuk-
ların el becerilerini geliştirirken, onla-
ra sanatın farklı bir yüzünü keşfetme 
imkanı da tanıdı. İHA

ÜMRANİYE Belediyesi Spor Kulü-
bü’nün genç güreşçileri, Ordu’daki U11 
Grekoromen Türkiye Şampiyonası’nda 
büyük başarı elde etti. Ahmet Çakmak 
Türkiye Şampiyonu olurken, Muham-
med Müslümanoğlu ise Türkiye Üçün-
cüsü oldu. 460 sporcunun mücadele 
ettiği turnuvada Ümraniye Belediye-
si Spor Kulübü Güreş Takımı, önem-
li bir başarı elde etti. Ahmet Çakmak, 68 
kiloda Türkiye Şampiyonu olarak altın 
madalya kazandı. Muhammed Müslü-
manoğlu ise 48 kiloda Türkiye Üçün-
cüsü oldu ve bronz madalya ile döndü. 
Ümraniye’nin genç yetenekleri, turnuva-
yı 1 altın ve 1 bronz madalya ile tamam-
layarak büyük bir başarıya imza attı. İHA

ÜMRANİYE Belediyesi tarafından 
3’üncüsü düzenlenen Ayak Tenisi Tur-
nuvası heyacanlı anlara sahne oldu. Mil-
let Bahçesi’nde düzenlenen turnuvaya, 
58 takım ve 232 sporcu katıldı. Trabzons-
por’un efsane futbolcularından Hami 
Mandıralı’nın da katıldığı turnuvada 
sporcular kıyasıya mücadele verdi. Şam-
piyonluğu Çamgaztamgaz takımı göğüs-
lerken, PB Gençlik takımı ikinci, Bozkurt 
takımı üçüncü ve İnkılapgücü takımı 
dördüncü oldu. Turnuvada dereceye 
giren takımlara kupa, madalya ve birin-
ci olan takıma 20 bin TL, ikinciye 16 bin 
TL, üçüncüye 12 bin TL ve dördüncüye 8 
bin TL para ödülü verildi. İHA

Çocukların kum 
boyama sevinci

U11 güreşçileri
Ümraniye’nin gururu

‘Ayak Tenisi Turnuvası 
Ümraniye’de nefes kesti

MEGAKENTTE LOKAL YAĞIŞ ŞAŞIRTTI
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MUHTARLARA ÖZEL
AKADEMİK EĞİTİM

ŞİLE BEZİ FESTİVALİ 35. YILINI KUTLUYOR

31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA    www.sokgazetesi.com.tr

İ
STANBUL Valiliği’nden yerel yönetimle-
rin en küçük birimi olan muhtarların böl-
gelerinde karşılaştıkları sosyal, hukuki, 
psikolojik, sağlık ve idarî sorunları, aka-
demik düzeydeki bilgiler doğrultusunda 

çözüme kavuşturmalarını sağlamak için aka-
demik bir adım geldi.  Valilik konuyla İstanbul 
Üniversitesi ve Marmara Üniversitesi ile anla-
şarak kentte görev yapan mahalle muhtarları-
na akademik eğitim verilmesini içeren “Muhtar 
Akademisi Eğitim Programı İş Birliği” Protoko-
lü imzaladı.  

HİZMET KALİTESİNİ YÜKSELECEK

İMZALANAN protokolle birlikte muhtarla-
rın mahallerindeki hizmet kalitesini de pro-
fesyonel düzeye çekmek hedefleniyor. Törene 
İstanbul Valisi Davut Gül’ün yanı sıra İstanbul 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Osman Bülent 
Zülfikar, Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kurt, Muhtarlar Daire Başkanı 
Suna Üstüner ve Tüm İstanbul Muhtarlar Fede-
rasyonu Başkanı Selami Aykut katıldı. Eğitime 
muhtarların oluşturduğu konfederasyonlar des-
tek verecek. Valiliğe bağlı Muhtarlar Daire Baş-
kanlığı da bu konuyu koordine edecek. 

İLETİŞİM KANALLAR, ANLAT,LACAK

1 haftalık bir eğitim döneminde muhtarlara 
kamu hizmetleri başta olmak üzere, karşılaş-
tıkları sorunların çözümü konusunda işe yara-
yacak kısa bilgiler kısa kısa bilgiler verilecek.  
Vali Gül, “Hayatın her alanında karşılaştığımız 
ve aklıma ilk muhtar geldiğinde, bunu muhta-
ra soralım çözsün dediğimizde hayata dair her 
konuda muhtarlarımıza o iletişim kanallarını 
anlatacağız. Bunu da üniversitelerimizin eliyle 
yapacağız” şeklinde konuştu. İHA
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Kortejle başlayan festivalin açılış 
programında Bosna Hersek, Moldova, Kuzey 
Osetya ve Kuzey Makedonya’dan dans ekipleri 
performans sergiledi ve Dj Elize sahne aldı

ADINI Şile’ye özgü kumaştan 
alan ve bu yıl Şile Belediyesi 
tarafından 35. kez düzenlenen 

“Uluslararası Şile Bezi Kültür ve 
Sanat Festivali” coşkulu bir törenle 
start aldı. Açılış programının ardın-
dan “Olmuşum Leyla”, “Alaz Alaz” 
ve “Aşk Mı Lazım” parçalarının da 
aralarında bulunduğu birçok esere 
imza atan şarkıcı Buray, müzikse-
verlerle buluştu. Şile Bezi Kültür 
ve Sanat Festivali kapsamında ayrı-
ca bugün Baba Zula ve Sena Şener, 
Can Bonomo’nun yanı sıra 1 Ağus-
tos’ta Zeynep Bakşi ve Erdal Erzin-
can, 2 Ağustos’ta Volkan Konak, 3 
Ağustos’ta Gazapizm, 4 Ağustos’ta 
ise Sıla konser verecek. Detaylı bilgi 
için “silebezifest.com” adresi ziya-
ret edilebilir. AA

İ
STANBUL’DA hava sıcaklığı düştü, yağmur 
geçişleri vatandaşları serinletti. Bahçeliev-
ler ilçesi Çobançeşme mevkiinde caddenin 

yarısına yağmur düşerken, diğer yarısı kuru 
kaldı. Yenibosna’da bulutlu kesimlerde, yağış 
düşerken 100 metre ileride günlük güneşlik 
bir hava yaz yağmuru kavramını hatırlattıBere-
ket olarak değerlendirilen yağışlar, nebatat ve 
hayvanlar için de serinleme fırsatı oldu. Meto-
roloji yetkilileri, İstanbul’da mahalli sağanak 
yağışların 3 gün boyunca devam edeceğini bil-
dirdiler. Mahalli yağışlarla birlikte İstanbul’da 
sıcaklıkta gündüz 27 dereceye, akşam saatle-
rinde ise 20 dereceye düştü. İHA




